
NOVINKY A AKČNÍ NABÍDKY 
BOSCH PROFESSIONAL
Platnost: únor - duben 2022
www.bosch-professional.cz



OBSAH
Odsávání prachu - přehled 3-4

Řešení odsávání prachu - broušení sádrokartonu 5

Řešení odsávání prachu - vrtání do betonu 6-7

Řešení odsávání prachu - broušení dřeva 8

Řešení odsávání prachu - vysavače 9

Novinky - GSR 12V-35 FC 10

Novinky - GHG 18V-50 11

Novinky - GPB 18V-5 SC 12

Novinky - GPB 18V-2 SC 13

Novinky - GBH 18V-28 DC + GDE 28 D 14

Novinky - GDR 18V-200 15

Novinky - GDX 18V-200 16

Novinky - GSR 18V-150 C 17

Novinky - GSB 18V-150 C 18

Akční nabídky - Zdraví & Bezpečí 19-21

Akční nabídky - Sady s jedním akumulátorem 22-24

Akční nabídky 24-25

GTR 550 - Broušení bez námahy ve všech směrech 26-27

PRO-MIX 28

PRO-MIX - Nářadí 12V 29

PRO-MIX - Nářadí 18V 30-31

PROMO AKCE - Příslušenství  32-39

Novinky - Měřicí přístroje 40-41

Akční nabídky - Měřicí přístroje 42-43

Vlastnosti produktu 44-45

Poprodejní služby 46



I ŠPETKA KŘEMIČITÉHO PRACHU 
DENNĚ MŮŽE BÝT FATÁLNÍ

NEDEJ PRACHU ŠANCI

Prach je záludný nepřítel. Roky nemusí vyvolat žádné výrazné příznaky,
ale na pozadí pomalu ničí tvůj dýchací systém.

Stačí vdechnout špetku křemičitého prachu během každodenní práce. 

Toto je nevyhnutelné u většiny stavebních prací, pokud se řádně nechráníš.  
A než se naděješ, je příliš pozdě. Křemičitý prach vdechovaný pravidelně 
a po dlouhou dobu může způsobit těžké astma, chronickou obstrukční 
plicní nemoc (CHOPN), a v horších případech silikózu a dokonce rakovinu plic.

Přestože je při stavebních pracích nezbytné používat ochranné prostředky dýchacích 
cest, je to pouze druhá linie ochrany. Je důležité, abys udělal vše, co je ve tvých silách, k 
radikálnímu snížení množství prachu ve vzduchu. Protože když není ve vzduchu, nemůžeš ho 
ani vdechnout, že ano?

Řešení pro odsávání prachu řady Bosch Professional účinně zabraňují dokonce i jemnému 
prachu, který je neviditelný pouhým okem, aby se dostal do vzduchu.

Nedělají jen svou práci. Chrání také tvoje zdraví.

Odsávání prachu - přehled I 3 



ODSÁVÁNÍ PRACHU
PRO SNADNĚJŠÍ A
ZDRAVĚJŠÍ PRÁCI
Zjisti více na www.bosch-professional.cz

Efektivní řešení pro odsávání prachu Bosch Professional zabraňují, 
aby se vzduchem šířil i jemný prach, který je neviditelný pouhým okem.



Brusná mřížka M480 pracuje 2x rychleji 
a má 4x delší životnost než brusný papír.
Pomůže ti dosáhnout skutečně bezprašné 
práce! Podrobný seznam produktů 
nalezneš na straně 29.

 ▶ Příkon: 550 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 340-910 ot/min
 ▶ Průměr brusného papíru: 225 mm
 ▶ Standardní délka: 1.7 m
 ▶ Krátká délka: 1.1 m
 ▶ Hmotnost: 4.8 kg (1.7 m)/4.1 kg (1.1 m)

TECHNICKÉ ÚDAJE

Bruska na sádrokarton GTR 550
Obj. číslo: 0.601.7D4.020

Vysavač na suché a mokré vysávání 
GAS 35 L AFC 
Obj. číslo: 0.601.9C3.100

 ▶ Jmenovitý příkon: 1.200 W
 ▶ Max. podtlak (turbína): 254 mb
 ▶ Objem zásobníku netto: 23 l
 ▶ Filtrační plocha: 6.150 cm²
 ▶ Čistý objem nádržky na vodu: 19.2 l
 ▶ Třída prachu: L

TECHNICKÉ ÚDAJE
HEPA

FILTER

DUST CAPACITY
INDICATOR

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

GTR 550

GAS 35 L AFC

ŘEŠENÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU
PRO BROUŠENÍ SÁDROKARTONŮ

Řešení odsávání prachu - broušení sádrokartonu I 5 

O
D

SÁ
VÁ

N
Í PR

A
C

H
U

 
B

R
O

U
ŠEN

Í SÁ
D

R
O

K
A

R
TO

N
U



6 I Řešení odsávání prachu - vrtání do betonu

O
D

SÁ
VÁ

N
Í P

R
A

C
H

U
VR

TÁ
N

Í D
O

 B
ET

O
N

U

GDE 18V-16

GBH 18V-26 F

Vrták do betonu SDS plus-7X 
10 x 100 x 165 mm
2.608.576.140

ŘEŠENÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Rázová energie, max.: 2.6 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 
0–4.350 příklepů/min

 ▶ Jmenovité otáčky: 0–980 ot/min
 ▶ Držák nástroje: SDS plus

 ▶ Auto Power ZAP při vrtání a Auto 
Power VYP s dvousekundovou 
prodlevou po uvolnění spínače kladiva

 ▶ HEPA filtr zachytí až 99,97 % částic 
větších než 0,3 mikrometry

 ▶ Průměr vrtání: 16 mm
 ▶ Maximální hloubka vrtání: 100 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS 
plus GBH 18V-26 F
Obj. číslo: 0.611.910.000

Odsávací nástavec s motorovým 
pohonem GDE 18V-16 
Obj. číslo: 1.600.A00.51M

HEPA
FILTER

CHISEL
FUNCTION

DUST CAPACITY
INDICATOR

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ



PŘI VRTÁNÍ DO BETONU

GBH 18V-45 C 

GAS 18V-10 L

GDE 68

Řešení odsávání prachu - vrtání do betonu I 7 

Vrták SDS max-8X 
18 x 400 x 540 mm
2.608.578.620

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Rázová energie, max.: 12.5 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých 
otáčkách: 0–2.760 příklepů/min

 ▶ Jmenovité otáčky: 0–305 ot/min
 ▶ Držák nástroje: SDS max

TECHNICKÉ ÚDAJE

Akumulátorové vrtací kladivo 
BITURBO s SDS max GBH 18V-45 C
Obj. číslo: 0.611.913.120

Vysavač na suché a mokré vysávání 
GAS 18V-10 L
Obj. číslo: 0.601.9C6.302

SDS
max

 ▶ Navrženo pro použití se systémem 
Bosch Click & Clean, kompatibilní se 
všemi vrtacími nástroji

 ▶ Max. průměr vrtání: 68 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Nástavec pro odsávání prachu GDE 68
Obj. číslo: 1.600.A00.1G7

System

Click&
Clean

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Filtrační plocha: 2.375 cm²
 ▶ Max. podtlak (turbína): 115 mb

TECHNICKÉ ÚDAJE90
mbar

VACUUM

System

Click&
Clean

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

O
D

SÁ
VÁ

N
Í PR

A
C

H
U

VR
TÁ

N
Í D

O
 B

ETO
N

U

KICKBACK
CONTROL



ŘEŠENÍ ODSÁVÁNÍ PRACHU 
PRO BROUŠENÍ DŘEVA

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Volnoběžné otáčky, až: 10.000 ot/min 
 ▶ Počet kmitů: 12.000–20.000 min-1 
 ▶ Orbitální průměr: 2.5 mm 
 ▶ Excentricita: 1.25 mm 

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Filtrační plocha: 2.375 cm²
 ▶ Max. podtlak (turbína): 115 mb

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

Akumulátorová excentrická bruska 
GEX 18V-125
Obj. číslo: 0.601.372.201

Vysavač na suché a mokré vysávání 
GAS 18V-10 L
Obj. číslo: 0.601.9C.6302

BRUSHLESS
MOTOR

90
mbar

VACUUM

System

Click&
Clean

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Brusná mřížka M480 pracuje 2x rychleji 
a má 4x delší životnost než brusný papír.
Pomůže ti dosáhnout skutečně bezprašné 
práce! Podrobný seznam produktů 
nalezneš na straně 29.

GEX 18V-125 

8 I Řešení odsávání prachu - broušení dřeva

O
D

SÁ
VÁ

N
Í P

R
A

C
H

U
B

R
O

U
ŠE

N
Í D

Ř
EV

A

GAS 18V-10 L



FOR CONCRETE DRILLING

NENÍ PRACH JAKO PRACH

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Filtrační plocha: 2.375 cm²
 ▶ Max. podtlak (turbína): 115 mb
 ▶ Max. průtok vzduchu (turbína): 34 l/s
 ▶ Objem zásobníku netto: 6 l
 ▶ Třída prachu: L

 ▶ Jmenovitý příkon: 1.200 W
 ▶ Max. podtlak (turbína): 254 mb
 ▶ Objem zásobníku netto: 23 l
 ▶ Filtrační plocha: 6.150 cm²
 ▶ Čistý objem nádržky na vodu: 19.2 l
 ▶ Třída prachu: M

 ▶ Jmenovitý příkon: 1.200 W
 ▶ Max. podtlak (turbína): 254 mb
 ▶ Objem zásobníku netto: 23 l
 ▶ Filtrační plocha: 6.150 cm²
 ▶ Čistý objem nádržky na vodu: 19.2 l
 ▶ Třída prachu: L

 ▶ Jmenovitý příkon: 1.250 W
 ▶ Max. podtlak (turbína): 200 mb
 ▶ Objem zásobníku netto 25 l
 ▶ Filtrační plocha: 3.300 cm²
 ▶ Čistý objem nádržky na vodu: 15 l
 ▶ Třída prachu: L

TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE TECHNICKÉ ÚDAJE

GAS 18V-10 L
Obj. číslo: 0.601.9C6.300

GAS 35 M AFC
Obj. číslo: 0.601.9C3.200

GAS 35 L AFC
Obj. číslo: 0.601.9C3.100

GAS 12-25 PL
Obj. číslo: 0.601.97C.100

HEPA
FILTER

HEPA
FILTER

HEPA
FILTER

DUST CAPACITY
INDICATOR

DUST CAPACITY
INDICATOR

System

Click&
Clean

90
mbar

VACUUM

System

Click&
Clean

Třída prachu L: 

Prach představuje mírné riziko pro
uživatele – Filtr zachycuje více než 99 %
prachu se zrnitostí menší než 2 mikrony

• Corian
• Grafit (v malých množstvích)
• Měkká dřeva (smrk, jedle, borovice)

Třída prachu M: 

Prach představuje mírné riziko pro
uživatele – Filtr zachycuje více než 99.9 %
prachu se zrnitostí menší než 2 mikrony

• Dřevní prach (buk, dub)
• Beton obsahující křemen

Řešení odsávání prachu - vysavače I 9 

VÝKONNÉ VYSAVAČE O
D

SÁ
VÁ

N
Í PR

A
C

H
U

V
YSA

VA
Č

E



RECOMMENDED ACCESSORIES

Tvůj individuální

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH10 I Novinky - GSR 12V-35 FC

SILNĚJŠÍ KROUTICÍ MOMENT 
(35/20 NM)

• Pro šroubování s průměrem až 10 mm

BEZUHLÍKOVÝ EC MOTOR
• Pro delší životnost a vyšší účinnost

SNADNÁ A RYCHLÁ FIXACE
• Zobrazí se rozhraní „One-Click“ 

pokud je adaptér správně upevněn

Adaptér sklíčidla
GFA 12-B

Adaptér držáku bitů 
GFA 12-X

Adaptér excentrického 
úhlu 
GFA 12-E

Úhlový adaptér 
GFA 12-W

NEJVYŠŠÍ RYCHLOST OTÁČEK
• Pro rychlou práci s 1 750 ot./min., např. s kovem

LED SVĚTLO
• Pro osvětlení tmavých pracovních prostor

GSR 12V-35 FC
Vrtací šroubovák Bosch s bezuhlíkovým motorem a systémem FlexiClick pro jakoukoli práci v kategorii 12V

Obj. číslo: 0.601.9H3.003 
GFA 12-B, GFA 12-X, GFA 12-W,  
GFA 12-E, L-BOXX 102

Obj. číslo: 0.601.9H3.004 
Kartonová krabice

Obj. číslo: 0.601.9H3.001 
2x GBA 12V 3.0 Ah, GFA 12-B,  
Nabíječka GAL 12V-40, L-BOXX 102

Obj. číslo: 0.601.9H3.002 
GFA 12-B, L-BOXX 102

Obj. číslo: 0.601.9H3.000 
2x GBA 12V 3.0 Ah, GFA 12-B,  
GFA 12-X, GFA 12-W, GFA 12-E,  
Nabíječka GAL 12V-40, L-BOXX 102, 

FLEXICLICK
SYSTEM

CHARGE LEVEL
INDICATOR

12
V

LED LIGHT

BRUSHLESS
MOTOR

2–GEAR

1750
min–1/rpm

35/20
Nm

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

11dílná sada šroubovacích bitů a flexibilního 
prodlužovacího nástavce o délce 300 mm
2.608.522.377
228,00 Kč* / 275,88 Kč**

7dílná sada  vrtáků do kovu 
HSS PointTeQ, Mini-X-Line
2.608.577.347
204,00 Kč* / 246,84 Kč**

7dílná sada vrtáků do dřeva 
2.607.017.034
183,00 Kč* / 221,43 Kč**

35dílná sada vrtáků do kovu HSS-G a 
šroubovacích bitů a nástrčných klíčů Extra Hard
2.607.017.328
1027,00 Kč* / 1242,67 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 12 V
 ▶ Krouticí moment (měkký/tvrdý): 
20/35 Nm

 ▶ Nastavení krouticího momentu: 
20+1

 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň / 
2. stupeň): 0-460 / 0-1.750 ot/min

 ▶ Max. kapacita sklíčidla: 10 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE 6 959 Kč*
8 420 Kč**

3 489 Kč*
4 222 Kč**

5 439 Kč*
6 581 Kč**

2 629 Kč*
3 181 Kč**

4 899 Kč*
5 928 Kč**

N
O

VI
N

K
Y

EL
EK

TR
IC

K
É 

N
Á

Ř
A

D
Í



Tvůj individuální

ÚROVNĚ TEPLOTY
• 2 úrovně teploty (300/500 °C) pro výběr 

nejvhodnějšího nastavení pro 
všechny druhy aplikací

FLEXIBILITA
• Systém s akumulátorem umožňuje 

pracovat samostatně v každém 
pracovní prostředí

MAXIMÁLNÍ TEPLOTA
•  Maximální teplota 500 °C pro většinu 

aplikací horkovzdušných pistolí 
s kabelem během krátké doby zahřátí 
(300 °C za méně než 6 sekund)

PRACOVNÍ SVĚTLO
• Jasné LED světlo pro osvětlení pracovního 
   prostoru

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
•  Snadná manipulace v kombinaci s kompaktním 

a robustním provedení  

GHG 18V-50
Flexibilní 18V horkovzdušná pistole pro práci na cestách

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH Novinky - GHG 18V-50 I 11 

TEMPERATURE
SETTINGS

300/500
°C18

V FAST HEAT-UP LED LIGHT

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Plochá tryska 75 mm
1.609.390.451
399,00 Kč* / 482,79 Kč**

Svařovací tryska 10 mm
1.609.201.798
533,00 Kč* / 644,93 Kč**

Tepelně smrštitelné trubičky 
2,4 - 4,8 mm, 50 ks
1.609.201.812
367,00 Kč* / 444,07 Kč**

Úhlová tryska 80 mm
1.609.201.751
434,00 Kč* / 525,14 Kč**

Dostupné od 02/2022 Dostupné od 02/2022

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Doba zahřívání (až 300 °C): <6 s
 ▶ Úrovně teploty: 2 (300 / 500 °C )
 ▶ Max. proud vzduchu: 175 l/min
 ▶ LED pracovní světlo: Ano

TECHNICKÉ ÚDAJE

Obj. číslo: 0.601.2A6.501
Reflektorová tryska: 32 x 33 mm, redukční 
tryska: 9 mm, L-BOXX 136

3 989 Kč*
4 827 Kč**

Obj. číslo: 0.601.2A6.500
Reflektorová tryska: 32 x 33 mm, redukční 
tryska: 9 mm, kartonová krabice

3 619 Kč*
4 379 Kč**

GHG 18V-50 + L-BOXX 136 GHG 18V-50

N
O

VIN
K

Y
ELEK

TR
IC

K
É N

Á
Ř

A
D

Í



Tvůj individuální

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

MAX. ŘADA ZDROJŮ
• Bluetooth, FM, AUX, DAB+

VYNIKAJÍCÍ ROBUSTNOST
• Ochranný rám 
• Navrženo tak, aby vydrželo drsné podmínky 
   na staveništi

VÝKONNÝ ZVUK
• 4 reproduktory 
   s výkonem 20 W 
•  Přídavný 20W subwoofer
   pro silnou basovou odezvu

ZDROJ ENERGIE
• 2 zásuvky pro napájení

podle tvého pohodlí
USB nabíjení

GPB 18V-5 SC
Skvělý zvuk pro přenášení: flexibilní a přenosné digitální rádio na staveništi

Obj. číslo: 0.601.4A4.100
1x AUX kabel, 2x 1.5 V LR6 baterie (AA), 
kartonová krabice

8 529 Kč*

10 320 Kč**

GPB 18V-5 SC

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Jmenovitý výkon zesilovače: 2x 20 W
 ▶ Zdroje: FM, Bluetooth, AUX, DAB+

TECHNICKÉ ÚDAJE

18
V USB

CHARGER

12 I Novinky - GPB 18V-5 SC

N
O

VI
N

K
Y

EL
EK

TR
IC

K
É 

N
Á

Ř
A

D
Í



Tvůj individuální

PŘENOSNÉ 
A FLEXIBILNÍ POUŽITÍ
• Otočný kovový hák 
• Možnost postavit rádio na výšku

MAX. ŘADA ZDROJŮ
• Bluetooth, FM, AUX, DAB+

UNIKÁTNÍ ZVUK
• Dva reproduktory s výkonem 15 W

• Další pasivní zářiče pro lepší odezvu basů 
• Funkce „Skutečné bezdrátové stereo“

SNADNÉ POUŽITÍ
• Intuitivní ovládání a rychlé nastavení

• Jednoduché na přenos
• USB nabíjení 

ODOLNOST
• Robustní rukojeti
•  Prachotěsné a odolné proti stříkající vodě, aby 

vydrželo drsné podmínky na staveništi (IP54)

GPB 18V-2 SC
18V přenosné rádio Bosch. Jak přenosné, tak flexibilní – nyní s DAB+

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

SKU: 0.601.4A3.100
1x napájecí adaptér DC-in, 1x kabel AUX,
1x 3V lithiová knoflíková baterie CR2032,
lepenkové krabice

5 199 Kč*

6 291 Kč**

GPB 18V-2 SC

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Jmenovitý výkon zesilovače: 2x 7.5 W
 ▶ Zdroje FM, Bluetooth, AUX, DAB+ 

TECHNICKÉ ÚDAJE

18
V TWS 

USB
CHARGER IP 54

Novinky - GPB 18V-2 SC I 13 

N
O

VIN
K

Y
ELEK

TR
IC

K
É N

Á
Ř

A
D

Í



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

NEJVÝKONNĚJŠÍ AKUMULÁTOROVÉ  
VRTACÍ KLADIVO S D RUKOJETÍ 
• 3,4 J nárazové energie 
• Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti (1,1 J/kg)

SKLADOVÁNÍ NÁŘADÍ
• Hák na nářadí se zasune do pouzdra 

• Umožňuje efektivnější 
a pohodlné ovládání při práci

RUKOJEŤ NÁŘADÍ 
VE TVARU D

• Pro ergonomické vrtání 
směrem dolů

VRTÁNÍ BEZ PRACHU
• S integrovaným odsáváním prachu GDE 28 D 

• Pro vrtání do průměru 28 mm 
• Pro vrtáky do délky 265 mm 

• Max. hloubka vrtání 100 mm 
• Snadné vyprazdňování nádoby na prach bez 

vyjmutí prachového boxu 
• Nejlehčí odsávání prachu s filtrem

• Váží pouze 0,8 kg

GBH 18V-28 DC + GDE 28 D
S mimořádnou silou: 18V vrtací kladivo s rukojetí D s funkcí KickBack Control

BRUSHLESS
MOTOR

18
V

VIBRATION
CONTROL

SDS
plus CHISEL

FUNCTION
KICKBACK
CONTROL

LED LIGHT

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

3dílná sada vrtáků 6, 8, 10 mm do betonu 
SDS plus-5X 
2.608.833.912
302,00 Kč* / 365,42 Kč**

5dílná sada vrtáků 5, 6, 6, 8, 10 mm 
do betonu SDS plus-5X
2.608.833.910
456,00 Kč* / 551,76 Kč**

5dílná sada - špičatý a plochý sekáč 250 mm 
a vrtáky 6, 8, 10 mm do betonu SDS plus-5X
2.607.017.515
876,00 Kč* / 1059,96 Kč**

Mazací tuk na stopku vrtáků a sekáčů 
SDS-plus a SDS-max
2.608.002.021
111,00 Kč* / 134,31 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Rázová energie: 3.4 J
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0–950 ot/min
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých 
otáčkách: 0–4.250 příklepů/min

 ▶ Hmotnost bez akumulátoru a bez  
GDE 28 D: 3.0 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Obj. číslo: 1.600.A02.1BH 
Nástavec s otvorem na vrták do průměru 16 
mm a do průměru 28 mm, prodloužení, box 
na prach s filtrem

Obj. číslo: 0.611.919.000
1x pomocná rukojeť, hloubkoměr, čisticí
hadřík, kartonová krabice s kartonovou 
vložkou

1 449 Kč*
1 753 Kč**

6 939 Kč*
8 396 Kč**

GDE 28 DGBH 18V-28 DC

14 I Novinky - GBH 18V-28 DC + GDE 28 D

N
O

VI
N

K
Y

EL
EK

TR
IC

K
É 

N
Á

Ř
A

D
Í



Tvůj individuální

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
• Dodává až 200 Nm 

utahovacího momentu

KOMPAKTNÍ
• Díky délce hlavy  
pouhých 126 mm

SPÍNAČ S VARIABILNÍ RYCHLOSTÍ
•  Poskytuje vyšší kontrolu nad výstupní rychlostí 

(0-3400 ot/min) a výkonem (200 Nm)

LED SVĚTLO
•  Jasné a široké osvětlení obrobku 

UPNUTÍ NÁSTROJE 
- VNITŘNÍ ŠESTIHRAN 1/4"

ECP A EMP ELEKTRONICKÁ 
OCHRANA MOTORU 

A AKUMULÁTORU
• Ochrana nářadí a akumulátoru 

z přetížení a přehřátí

GDR 18V-200
Bezuhlíkový výkon v kompaktním designu – ideální pro práci ve stísněných prostorách

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

BRUSHLESS
MOTOR

18
V  

200 Nm 1/4''

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

36dílná sada šroubovacích bitů 
a nástrčných klíčů Impact Control
2.608.522.365
1680,00 Kč* / 2032,80 Kč**

35dílná sada víceúčelových vrtáků 
MultiConstruction a šroubovacích bitů 
Impact Control
2.608.577.147
1913,00 Kč* / 2314,73 Kč**

7dílná sada 1/2" nástrčných nástavců 
13-24 mm s adaptérem pro 1/4"
2.608.551.029
834,00 Kč* / 1009,14 Kč**

25 kusů šroubovacích bitů Impact Con-
trol délky 25 mm PH2 TicTac 
2.607.002.803
285,00 Kč* / 344,85 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Krouticí moment, max.: 200 Nm 
 ▶ Volnoběžné otáčky: 3.400 ot/min
 ▶ Počet příklepů: 0–4.000 příklepů/min
 ▶ Držák nástroje: Šestihran 1/4''
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1.1 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Obj. číslo: 0.601.9J2.105
Kartonová krabice

Obj. číslo: 0.601.9J2.107
2 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah, nabíječka 
GAL 18V-40, L-Case

Obj. číslo: 0.601.9J2.106
1/2 L-BOXX vložka pro nářadí a nabíječku, 
1/2 L-BOXX vložka pro příslušenství, 
L-BOXX 136

3 539 Kč*
4 282 Kč**

7 479 Kč*
9 050 Kč**

3 959 Kč*
4 790 Kč**

GDR 18V-200

GDR 18V-200 SetGDR 18V-200 + L-BOXX 136

Novinky - GDR 18V-200 I 15 

N
O

VIN
K

Y
ELEK

TR
IC

K
É N

Á
Ř

A
D

Í



Tvůj individuální

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
• Dodává až 200 Nm krouticího 

momentu

NOVÉ MOŽNOSTI FIXACE
•  1/2" čtyřhran s třecím kroužkem (pro rychlou 

výměnu nástavce) a otvorem (pro zajištění 
nástavce k nářadí, aby se při používání nevysunul)

SPÍNAČ S VARIABILNÍ 
RYCHLOSTÍ

• Poskytuje vyšší kontrolu nad výstupní rychlostí 
(0-3400 ot/min) a výkonem(200 Nm)

NÁŘADÍ 2 V 1
•  Kombinovaný 1/2" a 1/4" držák 

nástrojů z něj dělá šroubovák 
i rázový utahovák

LED SVĚTLO
•  Jasné a široké osvětlení 

pracovní plochy

ELEKTRONICKÝ MOTOR 
A OCHRANA ČLÁNKŮ

• Ochrana nářadí a akumulátoru 
proti přetížení a přehřátí

BRUSHLESS
MOTOR

18
V  

200 Nm 1/2''& 1/4''

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

31dílná sada šroubovacích bitů
Impact Control
2.608.522.366
1302,00 Kč* / 1575,42 Kč**

9dílná sada 1/2" nástrčných nástavců délky 
77 mm 10/11/13/17/19/21/22/24/27 mm
2.608.551.101
1757,00 Kč* / 2125,97 Kč**

3dílná sada 1/2“ nástrčných nástavců 85 
mm s PVC ochranným krytem 17/19/21 mm
2.608.551.102
826,00 Kč* / 999,46 Kč**

9dílná sada 1/2" nástrčných nástavců 
10/11/13/17/19/21/22/24/27 mm
2608551100
1314,00 Kč* / 1589,94 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Krouticí moment, max.: 200 Nm 
 ▶ Volnoběžné otáčky: 3.400 ot/min
 ▶ Počet příklepů: 0–4.200 příklepů/min
 ▶ Držák nástroje: Šestihran 1/4'', 
Čtyřhran 1/2" 

 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1.2 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

GDX 18V-200
Bezuhlíkový výkon v kompaktním designu – ideální pro práci ve stísněných prostorách

Obj. číslo: 0.601.9J2.204
Kartonová krabice

Obj. číslo: 0.601.9J2.206
2 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah, nabíječka 
GAL 18V-40, L-Case

Obj. číslo: 0.601.9J2.205
1/2 L-BOXX vložka pro nářadí a nabíječku, 
1/2, L-BOXX vložka pro příslušenství, 
L-BOXX 136

3 739 Kč*
4 524 Kč**

7 699 Kč*
9 316 Kč**

4 159 Kč*
5 032 Kč**

GDX 18V-200

GDX 18V-200 SetGDX 18V-200 + L-BOXX 136

16 I Novinky - GDX 18V-200

N
O

VI
N

K
Y

EL
EK

TR
IC

K
É 

N
Á

Ř
A

D
Í



Tvůj individuální

DVOURYCHLOSTNÍ KOVOVÁ 
PŘEVODOVKA

• Optimalizováno pro šroubování 
a pro vrtání

BEZUHLÍKOVÁ 
TECHNOLOGIE BITURBO

• Pro vynikající výkon bez kabelu 
v kombinaci s ProCORE18V

INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ NÁŘADÍ

• Prostřednictvím připojení Bluetooth 
v bezplatné aplikace Bosch Toolbox

KICKBACK CONTROL
• Snižuje riziko zranění při náhlé reakci 

krouticího momentu

CELOKOVOVÉ SKLÍČIDLO RÖHM
•  Extrémní upínací síla a odolnost

FUNKCE DETEKCE ÚHLU
•  Vrtání nebo šroubování ve vybraných úhlech 

(např. 45°, 60°) na svažitém povrchu

PŘESNÉ ŠROUBOVÁNÍ
•  Rychlý výběr režimu 20 nastavení přesného krouticího momentu
•  Vrtání nebo šroubování ve vybraných úhlech na šikmém povrchu

GSR 18V-150 C
Když se síla počítá – chytrý vrtací šroubovák pro bezkonkurenční výkon a kontrolu

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

43dílná sada šroubovacích bitů 
a nástrčných klíčů
2.607.017.164
1112,00 Kč* / 1345,52 Kč**

14dílná univerzální sada děrovek
Progressor for Wood and Metal
2.608.594.192
5898,00 Kč* / 7136,58 Kč**

7dílná sada víceúčelových vrtáků 
CYL-9 MultiConstruction 4-12 mm
2.607.010.543
990,00 Kč* / 1197,90 Kč**

7dílná sada vrtáků do kovu HSS-G,
Mini-X-Line, 2-10 mm
2.608.589.295
399,00 Kč* / 482,79 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Typ sklíčidla: Kov
 ▶ Volnoběžné otáčky:  
0–550/0–2.200 ot/min 

 ▶ Max. krouticí moment (tvrdý/měkký):  
150 Nm (100/84 Nm)

 ▶ Max. Ø vrtání do dřeva/oceli:  
150/16 mm

 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2.1 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

BRUSHLESS
MOTOR

METAL CHUCK
1.5–13mm

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

150
Nm Nm

150/
84

KICKBACK
CONTROL LED LIGHTSOFT GRIP

Obj. číslo: 0.601.9J5.001
Přídavná rukojeť, kartonová krabice

Obj. číslo: 0.601.9J5.005
2 x baterie ProCORE18V 8,0 Ah, rychl
nabíječka GAL 1880 CV, Bluetooth modul
GCY 42, přídavná rukojeť, vložka L-BOXX
pro nářadí, L-BOXX 136

Obj. číslo: 0.601.9J5.002 
Přídavná rukojeť, vložka L-BOXX pro nářadí, 
L-BOXX 136

6 539 Kč*
7 912 Kč**

13 469 Kč*
16 297 Kč**

6 899 Kč*
8 348 Kč**

GSR 18V-150 C

GSR 18V-150 C SetGSR 18V-150 C + L-BOXX 136

Novinky - GSR 18V-150 C I 17 

N
O

VIN
K

Y
ELEK

TR
IC

K
É N

Á
Ř

A
D

Í



Tvůj individuální

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH

DVOURYCHLOSTNÍ KOVOVÁ 
PŘEVODOVKA

• Optimalizováno pro šroubování 
a pro vrtání

BEZUHLÍKOVÁ 
TECHNOLOGIE BITURBO

• Pro vynikající výkon bez kabelu 
v kombinaci s ProCORE18V

INDIVIDUÁLNÍ 
NASTAVENÍ NÁŘADÍ

• prostřednictvím připojení Bluetooth 
v bezplatné aplikace Bosch Toolbox

KICKBACK CONTROL
• Snižuje riziko zranění při náhlé reakci 

krouticího momentu

CELOKOVOVÉ SKLÍČIDLO RÖHM
• Extrémní upínací síla a odolnost

REŽIM PŘÍKLEPOVÉHO 
VRTÁNÍ
•  Umožňuje vrtání bez námahy 

ve zdivu do 20 mm

FUNKCE DETEKCE ÚHLU
•  Vrtání a šroubování ve vybraných úhlech 

(např. 45°, 60°) na svažitém povrchu

PŘESNÉ ŠROUBOVÁNÍ
•  Rychlý výběr režimu 20 nastavení přesného 

krouticího momentu
•  Vrtání nebo šroubování ve vybraných úhlech na 

šikmé ploše povrch

43dílná sada šroubovacích bitů 
a nástrčných klíčů
2.607.017.164
1112,00 Kč* / 1345,52 Kč**

14dílná univerzální sada děrovek
Progressor for Wood and Metal
2.608.594.192
5898,00 Kč* / 7136,58 Kč**

7dílná sada víceúčelových vrtáků 
CYL-9 MultiConstruction 4-12 mm
2.607.010.543
990,00 Kč* / 1197,90 Kč**

7dílná sada vrtáků do kovu HSS-G,
Mini-X-Line, 2-10 mm
2.608.589.295
399,00 Kč* / 482,79 Kč**

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Typ sklíčidla: Kov
 ▶ Volnoběžné otáčky:  
0–550/0–2.200 ot/min 

 ▶ Frekvence příklepů, max.: 
30.000 příklepů/min

 ▶ Max. krouticí moment 
(tvrdý/měkký): 150 Nm (100/84 Nm)

 ▶ Max. Ø vrtání do dřeva/oceli/zdiva: 
150/16/20 mm

 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 2.2 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

GSB 18V-150 C
Když se síla počítá – chytrý kombinovaný šroubovák pro bezkonkurenční výkon a kontrolu

BRUSHLESS
MOTOR

METAL CHUCK
1.5–13mm

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

150
Nm Nm

150/
84

KICKBACK
CONTROL LED LIGHTSOFT GRIP

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. číslo: 0.601.9J5.001
Přídavná rukojeť, kartonová krabice

Obj. číslo: 0.601.9J5.105
2 x baterie ProCORE18V 8,0 Ah, nabíječka 
GAL 1880 CV, Bluetooth modul
GCY 42, přídavná rukojeť, vložka L-BOXX pro 
nářadí, L-BOXX 136

Obj. číslo: 0.601.9J5.102
přídavná rukojeť, vložka L-BOXX pro nářadí,
L-BOXX 136

6 539 Kč*
7 912 Kč**

13 839 Kč*
16 745 Kč**

7 269 Kč*
8 795 Kč**

GSB 18V-150 C

GSB 18V-150 C SetGSB 18V-150 C + L-BOXX 136

18 I Novinky - GSB 18V-150 C

N
O

VI
N

K
Y

EL
EK

TR
IC

K
É 

N
Á

Ř
A

D
Í



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y  
ZD

R
A

VÍ &
 B

EZPEČ
Í

1250
W HEPA

FILTER System

Click&
Clean

GAS 12-25 PL
Vysavač na suché a mokré vysávání

 ▶ Max. příkon: 1.250 W
 ▶ Objem zásobníku netto: 21 L
 ▶ Objem zásobníku brutto: 25 L
 ▶ Čistý objem nádržky na vodu: 15 L
 ▶ Třída prachu – vysavač na suché a mokré sání: L

Obj. číslo: 0.601.97C.100 
Štěrbinová hubice, 3 m hadice o průměru 
35 mm, antistatická trubka, předfiltr GAS 
12-25, GAS 12-25 PL HEPA filtr

6 899 Kč*
8 348 Kč**

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

BRUSHLESS
MOTOR 2–GEAR 1.5–13mm 

GSB 18 V-EC
Akumulátorový kombinovaný šroubovák

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 0–600/0–1.900 ot/min
 ▶ Max. počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 28.500 příklepů/min
 ▶ Krouticí moment (měkký/tvrdý): 31/60 Nm
 ▶ Stupně krouticích momentů: 20+1
 ▶ Upínací rozsah sklíčidla, min./max.: 1.5/13 mm

Obj. číslo: 0.601.9E9.120  
2 x akumulátor GBA 18V 5.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40, L-Case

6 619 Kč*
8 009 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena s DPH Akční nabídky - Zdraví & Bezpečí I 19 



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y 
 

ZD
R

A
VÍ

 &
 B

EZ
PE

Č
Í

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 20 I Akční nabídky  - Zdraví & Bezpečí

GBH 18V-36 C
Akumulátorové vrtací kladivo BITURBO s SDS max

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Rázová energie: 7 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 0–2.900 příklepů/min
 ▶ Jmenovité otáčky: 0–500 ot/min
 ▶ Držák nástroje: SDS max
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 4.1 kg

Obj. číslo: 0.611.915.002 
2 x akumulátor ProCORE18V 8.0 Ah, 
nabíječka GAL 1880 CV, GCY 42, přídavná 
rukojeť, přídavná rukojeť,  
utěrka na nářadí, příruční kufr

20 789 Kč*
25 155 Kč**

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

CHISEL
FUNCTION

GWX 9-125 S
Úhlová bruska s X-LOCK

 ▶ Jmenovitý příkon: 900 W
 ▶ Ø kotouče: 125 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 2.800–11.000 ot/min
 ▶ Hmotnost: 2.1 kg

Obj. číslo: 0.601.7B2.000 
přídavná rukojeť, ochranný kryt, kartonová 
krabice

2 709 Kč*
3 278 Kč**

RESTART
PROTECTION

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y  
ZD

R
A

VÍ &
 B

EZPEČ
Í

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. Akční nabídky - Zdraví & Bezpečí I 21

GBH 18V-45 C

GBH 18V-34 CF

Akumulátorové vrtací kladivo BITURBO s SDS max

Akumulutárové vrtací kladivo s SDS plus

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Rázová energie: 12.5 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 0–2.760 příklepů/min
 ▶ Jmenovité otáčky: 0–305 ot/min
 ▶ Držák nástroje: SDS max
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 8 kg

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Rázová energie: 5.8 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 0–2.900 příklepů/min
 ▶ Jmenovité otáčky: 0–500 ot/min
 ▶ Držák nástroje: SDS plus
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 4.9 kg

Obj. číslo: 0.611.913.002
2 x akumulátor ProCORE18V 12.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-160 C, GCY 42, přídavná 
rukojeť, tuba s mazacím tukem,  
utěrka na nářadí, příruční kufr

29 099 Kč*
35 210 Kč**

Obj. číslo: 0.611.914.002 
2 x akumulátor ProCORE18V 8.0 Ah, 
nabíječka GAL 1880 CV, GCY 42, přídavná 
rukojeť, hloubkový doraz, výměnné sklíčidlo 
SDS plus, rychlovýměnné sklíčidlo 
1.5 - 13 mm, tuba s mazacím tukem, utěrka 
na nářadí, příruční kufr

19 949 Kč*
24 138 Kč**

BRUSHLESS
MOTOR

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CHISEL
FUNCTION

CHISEL
FUNCTION



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y 
 

SA
D

Y 
S 

JE
D

N
ÍM

 A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

EM GKS 12V-26GWS 12V-76
Akumulátorová okružní pilaAkumulátorová úhlová bruska

 ▶ Napětí akumulátoru: 12V
 ▶ Ø pilového kotouče: 85 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 1.400 ot/min
 ▶ Ø otvoru pilového kotouče: 15 mm
 ▶ Maximální řezná kapacita do dřeva (45°): 17 mm
 ▶ Maximální řezná kapacita do dřeva (90°): 26.5 mm

 ▶ Napětí akumulátoru: 12V
 ▶ Ø hrubovacího/dělicího kotouče: 76 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky: 19.500 ot/min
 ▶ Ø vrtání: 10 mm
 ▶ Závit hřídele brusky: M5

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 

12
V GUIDERAIL

COMPATIBLEM 5

0–
3000

min–1/rpm

GSA 12V-14
Akumulátorová pila ocaska

 ▶ Napětí akumulátoru: 12V
 ▶ Počet zdvihů (1. stupeň / 2. stupeň): 0–3.000 zdvihů/min
 ▶ Hloubka řezu v kov. profilech a trubkách: 50 mm
 ▶ Hloubka řezu ve dřevě: 65 mm
 ▶ Výšky zdvihu: 14.5 mm

Obj. číslo: 0.615.990.M3Z 
1x GBA 12V 2.0 Ah, 
nabíječka GAL 12V-40

4 159 Kč*
5 032 Kč**

19500
min–1/rpm

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

GST 12V-70
Akumulátorová kmitací pila

 ▶ Napětí akumulátoru: 12V
 ▶ Počet volnoběžných zdvihů: 1.500–2.800 zdvihů/min
 ▶ Výška zdvihu: 18 mm
 ▶ Šikmé řezy: 0–45°
 ▶ Hloubka řezu v kovu: 3 mm
 ▶ Hloubka řezu ve dřevě: 70 mm
 ▶ Hloubka řezu do hliníku: 3 mm

Obj. číslo: 0.615.990.M40 
1x GBA 12V 2.0 Ah, 
nabíječka GAL 12V-40

3 989 Kč*
4 827 Kč**

BRUSHLESS
MOTOR

14.5 mm 18mm

22 I Akční nabídky - Sady s jedním akumulátorem

Obj. číslo: 0.615.990.M3E 
1x GBA 12V 2.0 Ah, 
nabíječka GAL 12V-40

4 159 Kč*
5 032 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M41 
1x GBA 12V 2.0 Ah, 
nabíječka GAL 12V-40

4 159 Kč*
5 032 Kč**



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y  
SA

D
Y S JED

N
ÍM

 A
K

U
M

U
LÁTO

R
EM

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. Akční nabídky - Sady s jedním akumulátorem I 23

GAS 18V-1

GBH 18V-26

GDX 18V-200 C

GSA 18V-LI C

Akumulátorový vysavač

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS plus

Akumulátorový rázový utahovák

Akumulátorová pila ocaska

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Provozní doba 18 V: 7 min/Ah
 ▶ Max. průtok vzduchu (turbína): 10 l/s
 ▶ Max. podtlak (turbína): 60 mb
 ▶ Filtrační plocha: 55 cm²
 ▶ Objem nádržky: 0.7 l
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1.3 kg

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Rázová energie, max.: 2.6 J
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách: 4.350 příklepů/min
 ▶ Držák nástroje: SDS plus
 ▶ Bezklíčové sklíčidlo: 13 mm
 ▶ Max. optimální použití do betonu s vrtáky pro vrtací kladiva: 26 mm
 ▶ Max. průměr vrtání do kovu: 13 mm

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 0–3.400 rpm
 ▶ Počet příklepů: 0–4.000 bpm
 ▶ Stupně krouticích momentů: 3
 ▶ Držák nástroje: Šestihran 1/4'', Čtyřhran 1/2''
 ▶ Hmotnost bez akumulátoru: 1.2 kg

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Počet zdvihů (1. stupeň / 2. stupeň): 0–3.050 zdvihů/min
 ▶ Výšky zdvihu: 21 mm
 ▶ Hloubka řezu ve dřevě: 200 mm
 ▶ Hloubka řezu v kov. profilech a trubkách: 100 mm

Obj. číslo: 0.615.990.M3K 
1 x akumulátor ProCORE18V 4.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

4 279 Kč*
5 178 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M3N 
1 x akumulátor GBA 18V 8.0 Ah, 
nabíječka GAL 1880 CV

10 599 Kč*
12 825 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M46 
1 x akumulátor ProCORE18V 4.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

6 199 Kč*
7 501 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M3Y 
1 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

5 289 Kč*
6 400 Kč**

BRUSHLESS
MOTOR 1/2''& 1/4''

200
Nm

SDS
plus SPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

CHISEL
FUNCTION SOFT GRIP

KICKBACK
CONTROL



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

Y 
 

SA
D

Y 
S 

JE
D

N
ÍM

 A
K

U
M

U
LÁ

TO
R

EM
A

KČ
N

Í S
A

D
Y

GST 18 V-LI B GKS 18V-57
Akumulátorová kmitací pila Akumulátorová okružní pila

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Počet volnoběžných zdvihů: 0–2.700 zdvihů/min
 ▶ Výška zdvihu: 23 mm
 ▶ Šikmé řezy: 0-45 °
 ▶ Hloubka řezu ve dřevě/hliníku/kovu: 120/20/8 mm

 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Volnoběžné otáčky: 3.400 ot/min
 ▶ Ø pilového kotouče: 165 mm
 ▶ Ø otvoru pilového kotouče: 20 mm
 ▶ Maximální řezná kapacita do dřeva 90°/45°: 57/39 mm

Obj. číslo: 0.615.990.M43 
1 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

6 099 Kč*
7 380 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M42 
1 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

5 289 Kč*
6 400 Kč**

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 24 I Akční nabídky - Sady s jedním akumulátorem

23 mm INTELLIGENT
BRAKE SYSTEMmax.120mm

45°/90°
42/57mm   0–45°

GWS 180-LI + GSB 18V-50
Akumulátorová úhlová bruska + Akumulátorový 
kombinovaný šroubovák
GWS 180-LI

 ▶ Ø hrubovacího/dělicího kotouče: 125 mm
 ▶ Volnoběžné otáčky, až: 11.000 ot/min

GSB 18V-50
 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 0–460/0–1.800 ot/min
 ▶ Frekvence příklepů, max.: 27.000 příklepů/min

Obj. číslo: 0.615.990.M8S 
1 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah,
1 x akumulátor GBA 18V 2.0 Ah, 
nabíječka GAL 18V-40

7 429 Kč*
8 989 Kč**

Dostupné od 03/2022



A
KČ

N
Í SA

D
Y

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. Akční nabídky I 25

GSB 18V-50

GST 8000 E + GSR 120-LI

GBH 180-LI + SDS Plus set
Akumulátorový kombinovaný šroubovák

Kmitací pilka + Akumulátorový vrtací šroubovák

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS plus
 ▶ Napětí akumulátoru: 18V
 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 0–460/0–1.800 ot/min
 ▶ Frekvence příklepů, max.: 27.000 příklepů/min
 ▶ Krouticí moment (měkký/tvrdý/max.): 28/50 Nm
 ▶ Stupně krouticích momentů: 20+2
 ▶ Upínací rozsah sklíčidla, min./max.: 1.5–13 mm

GST 8000 E
 ▶ Jmenovitý příkon: 710 W
 ▶ Počet volnoběžných zdvihů: 800–3.100 zdvihů/min

GSR 120-LI
 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň/2. stupeň): 0–400/0–1.500 ot/min
 ▶ Krouticí moment (měkký/tvrdý/): 14/30 Nm

GBH 180-LI
 ▶ Počet příklepů při jmenovitých otáčkách, až: 5.100 příklepů/min
 ▶ Rázová energie, max.: 2 J

SDS Plus set
 ▶ Sada spirálových vrtáků (5 ks) 
SDS plus-5X 6/6/8/8/10 mm

Obj. číslo: 0.601.9H5.121 
3 x akumulátor GBA 18V 2.0 Ah,
nabíječka GAL 18V-20,
příruční kufr

4 719 Kč*
5 710 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M8N 
2 x akumulátor GBA 12V 2.0 Ah,
nabíječka GAL 1210 CV, 
příruční kufr

4 199 Kč*
5 081 Kč**

Obj. číslo: 0.615.990.M9C 
1 x akumulátor GBA 18V 4.0 Ah,
nabíječka GAL 18V-40
SDS Plus set, příruční kufr

5 899 Kč*
7 138 Kč**

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

BRUSHLESS
MOTOR 2–GEAR

Dostupné od 02/2022

GDR 120-LI
Akumulátorový rázový utahovák

 ▶ Napětí akumulátoru: 12V
 ▶ Volnoběžné otáčky (1. stupeň / 2. stupeň): 0–1.300/2.600 ot/min
 ▶ Počet příklepů: 0–3.200 příklepů/min
 ▶ Krouticí moment, max.: 100 Nm
 ▶ Držák nástroje: Šestihran 1/4''

Obj. číslo: 0.601.9F0.007 
1 x akumulátor GBA 12V 2.0 Ah,
nabíječka GAL 12V-20,  
1 x šroubovací bit PH 2, příruční kufr

1 989 Kč*
2 407 Kč**

3200
bpm 2–GEAR

100
Nm SOFT GRIP



BROUŠENÍ BEZ NÁMAHY 
VE VŠECH SMĚRECH

GTR 550 Professional

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NÁŘADÍ PRO ODSÁVÁNÍ PRACHU
+

+
BROUŠENÍ VYSOKÝCH 
A ÚZKÝCH PROSTOR

BROUŠENÍ 
STĚN

BROUŠENÍ 
STROPŮ

BROUŠENÍ 
SÁDROKARTONOVÝCH 

DESEK

BRUSNÁ MŘÍŽKA M480, 
P80

BRUSNÁ MŘÍŽKA M480, 
P180

PODLOŽNÝ TALÍŘ - SOFT PRODLUŽOVACÍ 
NÁSTAVEC

PODLOŽNÝ TALÍŘ - MEDIUM PODLOŽNÝ TALÍŘ - SOFT

BROUŠENÍ OMÍTKY
PŘED NÁTĚREM

ODSTRAŇOVÁNÍ  
NÁTĚRU/TMELU

GAS 35 L AFC* GAS 35 M AFC** GAS 55 M AFC** 

VYSAVAČ NA SUCHÉ 
A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 

0.601.9C3.200

VYSAVAČ NA SUCHÉ 
A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 

0.601.9C3.100

VYSAVAČ NA SUCHÉ 
A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ 

0.601.9C3.300

*L -  Třída prachu: Prach představuje pro obsluhu mírné riziko – Filtr zachytí více než 99 % prachu se zrnitostí menší než 2 mikrony
** M - Třída prachu: Prach představuje střední riziko pro obsluhu – Filtr zachytí více než 99,9 % prachu se zrnitostí menší než 2 mikrony



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 
*** Interní test Bosch, testováno s GAS 35 L AFC, během broušení není ve vzduchu vidět prach
**** M480 brusné mřížky - 2krát rychlejší než brusný papír, 4krát delší životnost GTR 550 - Broušení bez námahy ve všech směrech I 27

550
W ANTISTATIC

CONSTANT
SPEED

GTR 550 PROFESSIONAL

PŘIPRAVENO PRO VŠECHNY TYPY BROUŠENÍ 
S NEJLEPŠÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM

 ▶ Jmenovitý příkon: 550 W
 ▶ Volnoběžné otáčky: 340-910 ot/min
 ▶ Průměr brusného papíru: 225 mm
 ▶ Standardní délka: 1.7 m
 ▶ Nejkratší délka: 1.1 m
 ▶ Hmotnost: 4.8 kg (1.7 m)/4.1 kg (1.1 m)

TECHNICKÉ ÚDAJE
Obj. číslo: 0.601.7D4.020

Obj. číslo Produkt

1.619.PB6.088 Spona na vakuovou hadici

2.608.000.766 Sada brusných kotoučů: obsahuje 1x mezipodložku
(2 608 000 765) a 1x podložný talíř - soft

2.608.000.765 Mezipodložka

2.608.000.764 Podložný talíř - Medium

2.608.000.692 Ochranná podložka 225 mm

2.608.621.180 Brusná mřížka M480, 225 mm, P80, 25x****

2.608.621.182 Brusná mřížka M480, 225 mm, P120, 25x****

2.608.621.184 Brusná mřížka M480, 225 mm, P180, 25x****

2.608.621.186 Brusná mřížka M480, 225 mm, P240, 25x****

Obj. číslo Produkt

2.608.000.767 Prodlužovací nástavec

2.608.621.032 Brusný papír C470 225 mm P40

2.608.621.033 Brusný papír C470 225 mm P60

2.608.621.034 Brusný papír C470 225 mm P80

2.608.621.035 Brusný papír C470 225 mm P100

2.608.621.036 Brusný papír C470 225 mm P120

2.608.621.037 Brusný papír C470 225 mm P150

2.608.621.038 Brusný papír C470 225 mm P180

2.608.621.039 Brusný papír C470 225 mm P220

Patentovaná ultra flexibilní hlava01

Funkce přisání ke stropu02

Patentovaná rukojeť ve tvaru L03



+NAVÍC

MAKEJ BEZ 
OMEZENÍ
Jedno akumulátorové nářadí nikdy nestačí.
Vytvoř si vlastní, flexibilní sadu PRO-MIX! 

www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



Tvůj individuální

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 12V-35 FC
0.601.9H3.003
3 444 Kč*/4 899 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 12V-35 FC
0.601.9H3.004 
1 845 Kč*/2 629 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
3 249 Kč*/3 931 Kč**

Akumulátorové 
multifunkční nářadí 
GOP 12V-28
0.601.8B5.001
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
2 819 Kč*/3 411 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 12V-35 HX
0.601.9J9.103
2 629 Kč*/3 181 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 309 Kč*/2 794 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
na sádrokarton 
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
3 469 Kč*/4 197 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová 
ohraňovací frézka 
GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 089 Kč*/4 948 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska GWS 12V-76
0.601.9F2.000
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
999 Kč*/1 209 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2× 3.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.9RD
2 489 Kč*/3 012 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
1 979 Kč*/2 395 Kč**

Akumulátorové 
univerzální nůžky 
GUS 12V-300
0.601.9B2.901
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000
2 049 Kč*/2 479 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 649 Kč*/1 995 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
1 389 Kč*/1 681 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.9R8
2 229 Kč*/2 697 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2× 6.0 Ah
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.B20
3 729 Kč*/4 512 Kč**

Nabíječka
GAL 12V-40
1.600.A01.9R3
1 179 Kč*/1 427 Kč**

Kombinovaný laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
10 648 Kč*/12 884 Kč**

Kombinovaný laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
6 888 Kč*/8 335 Kč**

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
12 467 Kč*/15 085 Kč**

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
16 227 Kč*/19 634 Kč**

Detektor
D-tect 200 C
0.601.081.608
18 410 Kč*/22 276 Kč**

Akumulátorová 
monitorovací kamera 
GIC 120 C
0.601.241.208
8 708 Kč*/10 536 Kč**

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
7 155 Kč*/8 658 Kč**

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
25 686 Kč*/31 080 Kč**

Termokamera
GTC 600 C
0.601.083.508
38 109 Kč*/46 112 Kč**

Termodetektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
10 648 Kč*/12 884 Kč**

N
Á

Ř
A

D
Í 12V

Akumulátorová kmitací pila 
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
2 849 Kč*/3 447 Kč**

Akumulátorová okružní pila 
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
2 849 Kč*/3 447 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Akumulátorové rotační 
nářadí GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
2 849 Kč*/3 447 Kč**

Univerzální hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
5 369 Kč*/6 496 Kč**

Akumulátorové zahradnické 
nůžky Pro Pruner
0.601.9K1.020 
3 469 Kč*/4 197 Kč**

Akumulátorová excentrická 
bruska GEX 12V-125
0.601.372.101
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 12V 2.0 Ah
+ GBA 12V 4.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 12V-40
1.600.A01.NC9
2 519 Kč*/3 048 Kč**

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NENÍ NIKDY DOST.
VYTVOŘ SI VLASTNÍ, FLEXIBILNÍ SADU PRO-MIX! 

VYTVOŘ SI SVOJÍ 
VLASTNÍ SADU 
NYNÍ

+NAVÍC

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 029 Kč*/2 455 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDR 120-LI
0.601.9F0.000
1 419 Kč*/1 717 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

NOVÉ NOVÉ

Tvůj individuální

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. PRO-MIX - Nářadí 12V I 29 

PR
O

-M
IX

 12V



Akumulátorová okružná 
píla GKS 18V-57 G
0.601.6A2.101
5 299,00 Kč*/6 412,00 Kč**

Nářadí dle výběru

Všechno uvedené nářadí je dodáváno bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

JEDNO AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ NENÍ NIKDY DOST. 
VYTVOŘ SI VLASTNÍ, FLEXIBILNÍ SADU PRO-MIX! 

N
Á

Ř
A

D
Í 18V

Akumulátorový šroubovák 
na sádrokarton
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
6 569 Kč*/7 948 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
4 569 Kč*/5 528 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-110 C
0.601.9G0.109
5 299 Kč*/6 412 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-150 C
0.601.9J5.002
6 899 Kč*/8 348 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
4 749 Kč*/5 746 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
2 999 Kč*/3 629 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-110 C
0.601.9G0.30A
5 439 Kč*/6 581 Kč**

Akumulátorový šroubovák 
s příklepem GSB 18V-150 C
0.601.9J5.102
7 269 Kč*/8 795 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
4 859 Kč*/5 879 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-26 
0.611.909.000
6 829 Kč*/8 263 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 180-LI
0.611.911.120
4 349 Kč*/5 262 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-1050 H
0.601.9J8.500
6 539 Kč*/7 912 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-26 F
0.611.910.000
7 669 Kč*/9 279 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-34 CF
0.611.914.021
13 839 Kč*/16 745 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-28 DC
0.611.919.000
4 871 Kč*/6 939 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-45 C
0.611.913.120
21 139 Kč*/25 578 Kč**

Akumulátorové vrtací 
kladivo GBH 18V-36 C
0.611.915.021
14 569 Kč*/17 628 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
4 819 Kč*/5 831 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDR 18V-200
0.601.9J2.106
2 780 Kč*/3 959 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDX 18V-200
0.601.9J2.205
2 928 Kč*/4 159 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-400
0.601.9K0.021
3 619 Kč*/4 379 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 18V-1000
0.601.9J8.300
6 539 Kč*/7 912 Kč**

Akumulátorový rázový 
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
2 849 Kč*/3 447 Kč**

Akumulátorová pásová pila 
GCB 18V-63
0.601.2A0.400
5 039 Kč*/6 097 Kč**

Akumulátorová kmitací pila 
GST 18V-LI B
0.601.5A6.100
4 929 Kč*/5 964 Kč**

Akumulátorová kmitací pila 
GST 18V-LI S
0.601.5A5.100
5 039 Kč*/6 097 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-57
0.601.6A2.200
4 129 Kč*/4 996 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-68 GC
0.601.6B5.100
9 089 Kč*/10 998 Kč**

Akumulátorová okružní 
pila GKS 18V-68 C
0.601.6B5.000
7 629 Kč*/9 231 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 18V-LI
0.601.64J.000
4 999 Kč*/6 049 Kč**

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 18V-LI Compact
0.601.6A5.001
3 949 Kč*/4 778 Kč**

Akumulátorová okružní 
ponorná pila 
GKT 18V-52 GC
0.601.6B4.000
11 459 Kč*/13 865 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
2 779 Kč*/3 363 Kč**

NOVÉ

NOVÉNOVÉ

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 30 I PRO-MIX - Nářadí 18V

Akumulátorové 
multifunkční nářadí 
GOP 18V-28
0.601.8B6.002
4 899 Kč*/5 928 Kč**

VYTVOŘ SI SVOJÍ 
VLASTNÍ SADU 
NYNÍ

PR
O

-M
IX

 1
8V



N
Á

Ř
A

D
Í 18V

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
2 159 Kč*/2 612 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 2.0 Ah
1.600.Z00.036
1 719 Kč*/2 080 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 4.0 Ah
1.600.Z00.038
1 829 Kč*/2 213 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 18V-160 C 
+ GCY 42
1.600.A01.6GP
8 949 Kč*/10 828 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 18V-160 C 
+ GCY 42
1.600.A01.6GY
12 299 Kč*/14 882 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
5 729 Kč*/6 932 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
4 819 Kč*/5 831 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
GBA 18V 2× 4.0 Ah
+ Nabíječka GAL 18V-40
1.600.A01.9S0
4 059 Kč*/4 911 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
5 149 Kč*/6 230 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
1× ProCORE18V 4.0 Ah 
+1× ProCORE18V 5.5 Ah  
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A02.14A
5 439 Kč*/6 581 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
2× ProCORE18V 5.5 Ah  
+ Nabíječka GAL 1880 CV
1.600.A02.14C
6 899 Kč*/8 348 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ Nabíječka GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 919 Kč*/9 582 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 519 Kč*/3 048 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion 
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
3 979 Kč*/4 815**

Akumulátor Lithium-Ion 
ProCORE18V 5.5 Ah
1.600.A02.149
2 889 Kč*/3 496 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-40
1.600.A01.9RJ
1 099 Kč*/1 330 Kč**

Nabíječka
GAL 1880 CV
1.600.A00.B8G
1 939 Kč*/2 346 Kč**

Nabíječka
GAL 18V-160 C + GCY 42
1.600.A01.9S6
3 039 Kč*/3 677 Kč**

Nabíječka
GAX 18V-30
1.600.A01.1A9
1 389 Kč*/1 681 Kč**

Nabíječka
GAL 18V6-80
1.600.A01.U9L
2 889 Kč*/3 496 Kč**

NOVÉNOVÉ

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1900 
0.601.446.400
2 709 Kč*/3 278 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 159 Kč*/2 612 Kč**

Akumulátorové pracovní 
LED světlo GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
3 329 Kč*/4 028 Kč**

Akumulátorové rádio
GPB 18V-2 SC
0.601.4A3.100
5 199 Kč*/6 291 Kč**

Akumulátorové rádio
GPB 18V-5 SC
0.601.4A4.100
8 529 Kč*/10 320 Kč**

Akumulátorová spárovací 
pistole GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
8 689 Kč*/10 514 Kč**

Akumulátorová 
horkovzdušná pistole 
GHG 18V-50
0.601.2A6.500
2 534 Kč*/3 619 Kč**

NOVÉ

Akumulátorový vysavač 
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 119 Kč*/2 564 Kč**

Akumulátorový vysavač 
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.302
3 619 Kč*/4 379 Kč**

Akumulátorový fukar 
GBL 18V-120
0.601.9F5.100
2 029 Kč*/2 455 Kč**

Akumulátorové nůžky 
na plech GSC 18V-16
0.601.926.200
10 079 Kč*/12 196 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
7 809 Kč*/9 449 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
5 919 Kč*/7 162 Kč**

Akumulátorová přímá 
bruska GGS 18V-LI
0.601.9B5.300
5 039 Kč*/6 097 Kč**

Akumulátorový 
prostřihovač 
GNA 18V-16
0.601.529.500
11 359 Kč*/13 744 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.500
8 289 Kč*/10 030 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 (125 mm)
0.601.7B0.100
4 459 Kč*/5 395 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
7 709 Kč*/9 328 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
6 979 Kč*/8 445 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
8 029 Kč*/9 715 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
3 799 Kč*/4 597 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
3 619 Kč*/4 379 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
7 409 Kč*/8 965 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
5 549 Kč*/6 714 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-15 C (125 mm)
0.601.9H6.000
7 159 Kč*/8 662 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-15 SC (125 mm)
0.601.9H6.100
7 809 Kč*/9 449 Kč**

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 180-LI (115 mm)
0.601.9H9.022
3 139 Kč*/3 798 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 180-LI (125 mm)
0.601.9H9.020
3 139 Kč*/3 798 Kč**

Akumulátorová excentrická 
bruska GEX 18V-125
0.601.372.201
3 979 Kč*/4 815 Kč**

Akumulátorová vibrační 
bruska GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 249 Kč*/3 931 Kč**

Hoblík 
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 219 Kč*/6 315 Kč**

Akumulátorová pokosová 
pila GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 939 Kč*/14 446 Kč**

Akumulátorová pokosová 
pila GCM 18V-305 GDC
0.601.B43.000
26 249 Kč*/31 761 Kč**

Stolní pila 
GTS 18V-216 
0.601.B44.000
17 849 Kč*/21 597 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. PRO-MIX - Nářadí 18V I 31 

PR
O

-M
IX

 18V



Při obrábění kovů
www.bosch-professional.cz

ŘEZACÍ KOTOUČE STANDARD FOR INOX
S AŽ O 30% DELŠÍ ŽIVOTNOSTÍ

Specifikace Průměr Otvor Provedení Tloušťka Obj. množství Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

WA 60 T BF 115 mm X-LOCK / 22,23 mm

rovný 1,0 mm 1 2.608.619.261 17,10 Kč 20,69 Kč

rovný 10 2.608.619.266 171,90 Kč 208,00 Kč

rovný 1,6 mm 1 2.608.619.362 18,00 Kč 21,78 Kč

WA 60 T BF 125 mm X-LOCK / 22,23 mm

rovný 1,0 mm 1 2.608.619.262 18,90 Kč 22,87 Kč

rovný 10 2.608.619.267 190,80 Kč 230,87 Kč

rovný 1,6 mm 1 2.608.619.363 20,70 Kč 25,05 Kč

rovný 1,6 mm 10 2.608.619.364 209,70 Kč 253,74 Kč

Specifikace Průměr Otvor Provedení Tloušťka
Obj.  
množství Obj. číslo

DPC 
bez DPH*

DPC  
s DPH**

WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm

rovný 1,0 mm 1 2.608.603.169 19,68 Kč 23,81 Kč

rovný 10 2.608.603.254 175,20 Kč 211,99 Kč

rovný 1,6 mm 1 2.608.603.170 19,68 Kč 23,81 Kč

WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm

rovný 1,0 mm 1 2.608.603.171 19,68 Kč 23,81 Kč

rovný 10 2.608.603.255 191,52 Kč 231,74 Kč

rovný 1,6 mm 1 2.608.603.172 19,68 Kč 23,81 Kč

WA 46 T BF 150 mm 22,23 mm rovný 1,6 mm 1 2.608.601.513 25,92 Kč 31,36 Kč

WA 36 T BF 230 mm 22,23 mm lomený 1,9 mm 1 2.608.601.514 48,48 Kč 58,66 Kč

BUĎ PRODUKTIVNĚJŠÍ

▶   Vysoce kvalitní brusná zrna bílého korundu zajišťují 
až o 30 % delší životnost (* v porovnání s předchozí generací 
kotoučů Standard for Inox)

▶  Výměna kotoučů je rychlá a pohodlná díky 
beznástrojovému rychlovýměnnému systému X-LOCK

X-LOCK Standard for Inox, kompatibilní i s konvenčními úhlovými bruskami se závitem M14 a maticí

Standard for Inox

SLEVA

10%

SLEVA

52%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.32 I PROMO AKCE - Příslušenství

LONG LIFE

UP TO
+30%*

To nejlepší pro Tvé nářadí. Profesionální příslušenství Bosch



FÍBROVÉ KOTOUČE R781 METAL PRISMA CERAMIC
PRO NEJRYCHLEJŠÍ BROUŠENÍ

SLEVA

10%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. PROMO AKCE - Příslušenství I 33 

▶ 4× rychlejší broušení svarů (* v porovnání se standardními zirkonkorundovými fíbrovými kotouči Bosch)
▶ Prisma fíbrové kotouče - efektivní díky samoostřicímu brusnému keramickému zrnu

Nejrychlejší odstranění materiálu
Optimální trojúhelníkový tvar keramického brusného 
zrna Prisma umožňuje efektivní broušení ocelových 
materiálů, což přináší až o 40% rychlejší odstranění 
materiálu ve srovnání s keramickými fíbrovými kotouči s 
"drceným" brusným zrnem a až 4x rychlejší odstranění 
materiálu než fíbrové kotouče z ušlechtilého korundu.

Žádné deformace kotoučů
Fíbrové kotouče jsou vyklenuté. V důsledku toho se 

kotouče nekroutí (také zajištěno speciálním obalem), a 
proto optimálně přilnou k podložnému talíři.

Konzistentní rychlost broušení
Speciální technologie Prisma zaručuje dokonalý 
samoostřící účinek u brusných zrn, který vede k 
dlouhodobému konzistentnímu výsledku broušení.

X-LOCK středový otvor
Při použiti s podložnymi taliři X-LOCK šetři čas při 

vyměně nastroje. Zároveň je zcela kompatibilní  
i s konvenčními úhlovými bruskami  

se závitem a matici M 14.

Konvenční, drcené keramické brusné zrno
Tradiční (drcené) brusné zrno má nepravidelný a hranatý 
tvar, což má za následek vytváření nežádoucího zahřívání při broušení.

Bosch Prisma Technology, tvarované keramické brusné zrno

Optimálně ostrá, trojúhelníkového tvaru brusná zrna Bosch Prisma Technology 
poskytují nejrychlejší broušení svarů nebo ocelových materiálu zajišťující  
i chladné broušení, což zvyšuje životnost fíbrového kotouče.

Průměr Zrnitost Obj. množství Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

36+ 25 2.608.621.791 1143,90 Kč 1384,12 Kč

60+ 25 2.608.621.792 847,80 Kč 1025,84 Kč

80+ 25 2.608.621.793 847,80 Kč 1025,84 Kč

125 mm

36+ 25 2.608.621.794 1239,30 Kč 1499,55 Kč

60+ 25 2.608.621.795 981,90 Kč 1188,10 Kč

80+ 25 2.608.621.796 981,90 Kč 1188,10 Kč

Průměr Provedení Obj. množství Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**
115 mm Měkký 1 2.608.601.711 247,50 Kč 299,48 Kč

115 mm Střední 1 2.608.601.712 247,50 Kč 299,48 Kč

115 mm Tvrdý 1 2.608.601.713 314,10 Kč 380,06 Kč

125 mm Měkký 1 2.608.601.714 256,50 Kč 310,37 Kč

125 mm Střední 1 2.608.601.715 256,50 Kč 310,37 Kč

125 mm Tvrdý 1 2.608.601.716 323,10 Kč 390,95 Kč

X-LOCK Clip 1 2.608.601.720 106,20 Kč 128,50 Kč

Průměr Provedení Obj. množství Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**
115 mm Měkký 1 2.608.601.005 219,60 Kč 265,72 Kč

115 mm Tvrdý 1 2.608.601.783 285,30 Kč 345,21 Kč

125 mm Měkký 1 1.608.601.033 231,30 Kč 279,87 Kč

125 mm Tvrdý 1 2.608.601.784 323,10 Kč 390,95 Kč

R781 Metal Prisma Ceramic fíbrové kotouče

Opěrné talíře na fíbrové kotouče pro X-LOCK úhlové brusky

Opěrné talíře na fíbrové kotouče pro konvenční úhlové brusky  
se závitem M14 a maticí

SPEED
4×*
UP TO



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.34 I PROMO AKCE - Příslušenství

Při obrábění kovů
www.bosch-professional.cz

VYBRUŠOVANÉ VRTÁKY HSS-G 
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ 

BUĎ PRODUKTIVNĚJŠÍ

▶ Až 3× delší životnost v porovnání s vrtáky HSS-R*
▶ Hrot vrtáku 135° pro rychlost, efektivitu a dlouhou životnost
▶ Přesné vrtání díky samostředicímu hrotu

HSS-G, DIN 338 Metric

Průměr
Pracovní  
délka [mm]

Celková  
délka [mm]

Obj.  
množství

Obj. 
číslo

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

1.0 mm 12 34 2 2.608.585.906 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.049 166,60 Kč 201,59 Kč

1.1 mm 14 36 10 2.608.585.467 176,80 Kč 213,93 Kč

1.2 mm 16 38 10 2.608.585.468 176,80 Kč 213,93 Kč

1.3 mm 16 38 10 2.608.585.469 176,80 Kč 213,93 Kč

1.4 mm 18 40 10 2.608.585.470 176,80 Kč 213,93 Kč

1.5 mm 18 40 2 2.608.585.907 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.050 176,80 Kč 213,93 Kč

1.6 mm 20 43 10 2.608.585.471 176,80 Kč 213,93 Kč

1.7 mm 20 43 10 2.608.585.472 176,80 Kč 213,93 Kč

1.8 mm 22 46 10 2.608.585.473 176,80 Kč 213,93 Kč

1.9 mm 22 46 10 2.608.585.474 176,80 Kč 213,93 Kč

2.0 mm 24 49 2 2.608.585.908 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.051 176,80 Kč 213,93 Kč

2.1 mm 24 49 10 2.608.585.475 186,15 Kč 225,24 Kč

2.2 mm 27 53 10 2.608.595.052 186,15 Kč 225,24 Kč

2.3 mm 27 53 10 2.608.585.476 186,15 Kč 225,24 Kč

2.4 mm 30 57 10 2.608.585.477 186,15 Kč 225,24 Kč

2.5 mm 30 57 2 2.608.585.909 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.053 186,15 Kč 225,24 Kč

2.6 mm 30 57 2 2.608.585.910 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.585.478 204,00 Kč 246,84 Kč

2.7 mm 33 61 10 2.608.585.479 204,00 Kč 246,84 Kč

2.8 mm 33 61 10 2.608.595.054 204,00 Kč 246,84 Kč

2.9 mm 33 61 10 2.608.585.480 204,00 Kč 246,84 Kč

3.0 mm 33 61 2 2.608.585.911 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.595.055 204,00 Kč 246,84 Kč

3.1 mm 36 65 10 2.608.585.481 232,05 Kč 280,78 Kč

3.2 mm 36 65 2 2.608.585.912 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.595.056 232,05 Kč 280,78 Kč

3.3 mm 36 65 2 2.608.585.913 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.595.057 232,05 Kč 280,78 Kč

3.4 mm 39 70 10 2.608.585.482 232,05 Kč 280,78 Kč

3.5 mm 39 70 2 2.608.585.914 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.595.058 232,05 Kč 280,78 Kč

3.6 mm 39 70 10 2.608.595.332 252,45 Kč 305,46 Kč

3.7 mm 39 70 10 2.608.585.483 252,45 Kč 305,46 Kč

3.8 mm 43 75 2 2.608.585.915 69,70 Kč 84,34 Kč

10 2.608.585.484 252,45 Kč 305,46 Kč

3.9 mm 43 75 10 2.608.585.485 252,45 Kč 305,46 Kč

4.0 mm 43 75 2 2.608.585.916 69,70 Kč 84,34 Kč

10 2.608.595.059 252,45 Kč 305,46 Kč

4.1 mm 43 75 1 2.608.585.917 34,85 Kč 42,17 Kč

Průměr
Pracovní  
délka [mm]

Celková  
délka [mm]

Obj.  
množství

Obj. 
číslo

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

10 2.608.585.486 290,70 Kč 351,75 Kč

4.2 mm 43 75 1 2.608.585.918 34,85 Kč 42,17 Kč

10 2.608.595.060 290,70 Kč 351,75 Kč

4.3 mm 47 80 1 2.608.585.919 34,85 Kč 42,17 Kč

10 2.608.585.487 290,70 Kč 351,75 Kč

4.4 mm 47 80 10 2.608.595.333 290,70 Kč 351,75 Kč

4.5 mm 47 80 1 2.608.585.920 34,85 Kč 42,17 Kč

10 2.608.595.061 290,70 Kč 351,75 Kč

4.6 mm 47 80 10 2.608.585.488 339,15 Kč 410,37 Kč

4.7 mm 47 80 10 2.608.585.489 339,15 Kč 410,37 Kč

4.8 mm 52 86 1 2.608.585.921 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.334 339,15 Kč 410,37 Kč

4.9 mm 52 86 10 2.608.585.490 339,15 Kč 410,37 Kč

5.0 mm 52 86 1 2.608.585.922 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.062 339,15 Kč 410,37 Kč

5.1 mm 52 86 1 2.608.585.923 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.585.491 368,90 Kč 446,37 Kč

5.2 mm 52 86 1 2.608.585.924 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.063 368,90 Kč 446,37 Kč

5.3 mm 52 86 10 2.608.585.492 368,90 Kč 446,37 Kč

5.4 mm 57 93 10 2.608.585.493 368,90 Kč 446,37 Kč

5.5 mm 57 93 1 2.608.585.925 45,90 Kč 55,54 Kč

10 2.608.595.064 368,90 Kč 446,37 Kč

5.6 mm 57 93 10 2.608.585.494 425,00 Kč 514,25 Kč

5.7 mm 57 93 10 2.608.585.495 425,00 Kč 514,25 Kč

5.8 mm 57 83 10 2.608.595.065 425,00 Kč 514,25 Kč

5.9 mm 57 93 10 2.608.585.496 425,00 Kč 514,25 Kč

6.0 mm 57 93 1 2.608.585.926 59,50 Kč 72,00 Kč

10 2.608.595.066 425,00 Kč 514,25 Kč

6.1 mm 63 101 1 2.608.585.497 528,70 Kč 639,73 Kč

6.2 mm 63 101 1 2.608.595.067 528,70 Kč 639,73 Kč

6.3 mm 63 101 1 2.608.585.498 528,70 Kč 639,73 Kč

6.4 mm 63 101 1 2.608.595.335 528,70 Kč 639,73 Kč

6.5 mm 63 101 1 2.608.585.927 69,70 Kč 84,34 Kč

10 2.608.595.068 528,70 Kč 639,73 Kč

6.6 mm 63 101 1 2.608.585.499 604,35 Kč 731,26 Kč

6.7 mm 63 101 10 2.608.595.336 604,35 Kč 731,26 Kč

6.8 mm 69 109 1 2.608.585.928 79,90 Kč 96,68 Kč

10 2.608.595.069 604,35 Kč 731,26 Kč

6.9 mm 69 109 10 2.608.585.500 604,35 Kč 731,26 Kč

7.0 mm 69 109 1 2.608.585.929 79,90 Kč 96,68 Kč

10 2.608.595.070 604,35 731,26 Kč

7.1 mm 69 109 10 2.608.585.501 661,30 800,17 Kč

LONG LIFE
3×*
UP TO

SLEVA

15%
To nejlepší pro Tvé nářadí. Profesionální příslušenství Bosch



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. PROMO AKCE - Příslušenství I 35 

Průměr
Pracovní  
délka [mm]

Celková  
délka [mm]

Obj.  
množství

Obj. 
číslo

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

7.2 mm 69 109 10 2.608.595.337 661,30 Kč 800,17 Kč

7.3 mm 69 109 10 2.608.585.502 661,30 Kč 800,17 Kč

7.4 mm 69 109 10 2.608.585.503 661,30 Kč 800,17 Kč

7.5 mm 69 109 1 2.608.585.930 90,10 Kč 109,02 Kč

10 2.608.595.071 661,30 Kč 800,17 Kč

7.6 mm 75 117 10 2.608.585.504 755,65 Kč 914,34 Kč

7.7 mm 75 117 10 2.608.585.505 755,65 Kč 914,34 Kč

7.8 mm 75 117 1 2.608.585.931 101,15 Kč 122,39 Kč

10 2.608.585.506 755,65 Kč 914,34 Kč

7.9 mm 75 117 10 2.608.585.507 755,65 Kč 914,34 Kč

8.0 mm 75 117 1 2.608.585.932 101,15 Kč 122,39 Kč

8.0 mm 75 117 5 2.608.595.072 396,10 Kč 479,28 Kč

8.1 mm 75 117 5 2.608.585.508 425,00 Kč 514,25 Kč

8.2 mm 75 117 5 2.608.585.509 425,00 Kč 514,25 Kč

8.3 mm 75 117 5 2.608.585.510 425,00 Kč 514,25 Kč

8.4 mm 75 117 5 2.608.585.511 425,00 Kč 514,25 Kč

8.5 mm 75 117 1 2.608.585.933 110,50 Kč 133,71 Kč

5 2.608.595.073 425,00 Kč 514,25 Kč

8.6 mm 81 125 5 2.608.585.512 500,65 Kč 605,79 Kč

8.7 mm 81 125 5 2.608.585.513 500,65 Kč 605,79 Kč

8.8 mm 81 125 5 2.608.595.074 500,65 Kč 605,79 Kč

8.9 mm 81 125 5 2.608.585.514 500,65 Kč 605,79 Kč

9.0 mm 81 125 1 2.608.585.934 122,40 Kč 148,10 Kč

5 2.608.595.075 500,65 Kč 605,79 Kč

9.1 mm 81 125 5 2.608.585.515 557,60 Kč 674,70 Kč

9.2 mm 81 125 5 2.608.585.516 557,60 Kč 674,70 Kč

9.4 mm 81 125 5 2.608.585.518 557,60 Kč 674,70 Kč

9.5 mm 81 125 1 2.608.585.935 131,75 Kč 159,42 Kč

5 2.608.595.076 557,60 Kč 674,70 Kč

9.6 mm 87 133 5 2.608.585.519 633,25 Kč 766,23 Kč

9.7 mm 87 133 5 2.608.585.520 633,25 Kč 766,23 Kč

9.8 mm 87 133 5 2.608.595.338 633,25 Kč 766,23 Kč

9.9 mm 87 133 5 2.608.585.521 633,25 Kč 766,23 Kč

10.0 mm 87 133 1 2.608.585.936 155,55 Kč 188,22 Kč

5 2.608.595.077 633,25 Kč 766,23 Kč

10.1 mm 87 133 5 2.608.585.522 680,00 Kč 822,80 Kč

Průměr
Pracovní  
délka [mm]

Celková  
délka [mm]

Obj.  
množství

Obj. 
číslo

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

10.2 mm 87 133 5 2.608.585.523 680,00 Kč 822,80 Kč

10.3 mm 87 133 5 2.608.585.524 680,00 Kč 822,80 Kč

10.4 mm 87 133 5 2.608.585.525 680,00 Kč 822,80 Kč

10.5 mm 87 133 1 2.608.585.937 166,60 Kč 201,59 Kč

5 2.608.595.078 680,00 Kč 822,80 Kč

10.6 mm 87 133 5 2.608.585.526 784,55 Kč 949,31 Kč

10.7 mm 94 142 5 2.608.585.527 784,55 Kč 949,31 Kč

10.8 mm 94 142 5 2.608.585.528 784,55 Kč 949,31 Kč

10.9 mm 94 142 5 2.608.585.529 784,55 Kč 949,31 Kč

11.0 mm 94 142 1 2.608.585.938 204,00 Kč 246,84 Kč

5 2.608.595.079 784,55 Kč 949,31 Kč

11.1 mm 94 142 5 2.608.585.530 869,55 Kč 1052,16 Kč

11.2 mm 94 142 5 2.608.585.531 869,55 Kč 1052,16 Kč

11.4 mm 94 142 5 2.608.585.533 869,55 Kč 1052,16 Kč

11.5 mm 94 142 1 2.608.585.939 213,35 Kč 258,15 Kč

5 2.608.595.080 869,55 Kč 1052,16 Kč

11.7 mm 94 142 5 2.608.585.535 1002,15 Kč 1212,60 Kč

11.8 mm 94 142 5 2.608.585.536 1002,15 Kč 1212,60 Kč

11.9 mm 101 151 5 2.608.585.537 1002,15 Kč 1212,60 Kč

12.0 mm 101 151 1 2.608.585.940 242,25 Kč 293,12 Kč

5 2.608.595.081 1002,15 Kč 1212,60 Kč

12.1 mm 101 151 5 2.608.585.538 1077,80 Kč 1304,14 Kč

12.2 mm 101 151 5 2.608.585.539 1077,80 Kč 1304,14 Kč

12.3 mm 101 151 5 2.608.585.540 1077,80 Kč 1304,14 Kč

12.4 mm 101 151 5 2.608.585.541 1077,80 Kč 1304,14 Kč

12.5 mm 101 151 1 2.608.585.941 252,45 Kč 305,46 Kč

5 2.608.595.082 1077,80 Kč 1304,14 Kč

12.6 mm 101 151 5 2.608.585.542 1125,40 Kč 1361,73 Kč

12.8 mm 101 151 5 2.608.585.544 1125,40 Kč 1361,73 Kč

13.0 mm 101 151 1 2.608.585.942 290,70 Kč 351,75 Kč

5 2.608.595.083 1125,40 Kč 1361,73 Kč

14.0 mm 108 160 4 2.608.585.593 1569,95 Kč 1899,64 Kč

15.0 mm 114 169 4 2.608.585.594 1758,65 Kč 2127,97 Kč

16.0 mm 120 178 4 2.608.585.595 1995,80 Kč 2414,92 Kč



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.36 I PROMO AKCE - Příslušenství

Při obrábění kovů
www.bosch-professional.cz

PILOVÝ LIST DO PILY OCASKY S 1127 BEF 
ENDURANCE FOR HEAVY METAL

BUĎ PRODUKTIVNĚJŠÍ

▶ Full Contact zóna - až 3× delší životnost díky zakřivenému designu
▶ Robustní tělo a pokročilá geometrie zubů 2x2

To nejlepší pro Tvé nářadí. Profesionální příslušenství Bosch

SLEVA

52%

LONG LIFE
3×*
UP TO

Popis Délka TPI Obj. množství Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

S 1127 BEF 225 mm 14+18
5 2.608.657.524 565,92 Kč 684,76 Kč

25 2.608.657.933 2189,76 Kč 2649,61 Kč

Endurance for Heavy Metal, BIM, geometrie Micro Edge, pro středně silné až silné plechy (3-8 mm), 
tenkostěnné uzavřené a otevřené profily a roury (< 175 mm).



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. PROMO AKCE - Příslušenství I 37 

▶ Vysoce legované BIM zuby s 8 % kobaltu pro až 2× delší životnost
▶ Řezání přesných otvorů v jakékoli oceli
▶  Určené pro jedinečný adaptér Power Change Plus,  

který využívají i další děrovky Bosch
▶ Ochranný a bezpečnostní lem zabraňuje poškození

SLEVA

25%

Průměr Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**
16 mm 2.608.584.778 237,75 Kč 287,68 Kč

17 mm 2.608.584.779 237,75 Kč 287,68 Kč

19 mm 2.608.584.780 249,00 Kč 301,29 Kč

20 mm 2.608.584.781 249,00 Kč 301,29 Kč
21 mm 2.608.584.782 249,00 Kč 301,29 Kč
22 mm 2.608.584.783 260,25 Kč 314,90 Kč

25 mm 2.608.584.784 260,25 Kč 314,90 Kč

27 mm 2.608.584.785 264,75 Kč 320,35 Kč

29 mm 2.608.584.786 264,75 Kč 320,35 Kč

30 mm 2.608.584.787 264,75 Kč 320,35 Kč

32 mm 2.608.584.788 282,75 Kč 342,13 Kč

33 mm 2.608.584.789 282,75 Kč 342,13 Kč

35 mm 2.608.584.790 282,75 Kč 342,13 Kč

38 mm 2.608.584.791 300,75 Kč 363,91 Kč

40 mm 2.608.584.792 300,75 Kč 363,91 Kč

41 mm 2.608.584.793 319,50 Kč 386,60 Kč

44 mm 2.608.584.794 319,50 Kč 386,60 Kč

48 mm 2.608.584.795 342,00 Kč 413,82 Kč

Průměr Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**
51 mm 2.608.584.796 342,00 Kč 413,82 Kč

54 mm 2.608.584.797 408,75 Kč 494,59 Kč

57 mm 2.608.584.798 425,25 Kč 514,55 Kč

60 mm 2.608.584.799 441,75 Kč 534,52 Kč

64 mm 2.608.584.800 441,75 Kč 534,52 Kč

65 mm 2.608.584.801 459,00 Kč 555,39 Kč

68 mm 2.608.584.803 466,50 Kč 564,47 Kč

70 mm 2.608.584.804 466,50 Kč 564,47 Kč

73 mm 2.608.584.805 483,00 Kč 584,43 Kč

76 mm 2.608.584.806 483,00 Kč 584,43 Kč

79 mm 2.608.584.807 500,25 Kč 605,30 Kč

83 mm 2.608.584.808 500,25 Kč 605,30 Kč

86 mm 2.608.584.809 525,75 Kč 636,16 Kč

89 mm 2.608.584.810 525,75 Kč 636,16 Kč

102 mm 2.608.584.811 750,75 Kč 908,41 Kč

127 mm 2.608.584.854 1243,50 Kč 1504,64 Kč

152 mm 2.608.584.855 1377,00 Kč 1666,17 Kč

Děrovky Special for Sheet Metal

Středicí vrták HSS-Co o délce 65 mm

SPECIAL FOR SHEET METAL
DĚROVKY S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

Power Change Plus - šestihranná 
upínací stopka 8,7 mm

Středicí vrták HSS-Co

Power Change Plus  
- upínání SDS-Plus

 291,00* Kč
 352,11** Kč 

Obj.č.: 2.608.594.264 

325,50* Kč
393,86** Kč 

Obj.č.: 2.608.584.750

358,50* Kč
433,79** Kč 

Obj.č.: 2.608.594.266 

LONG LIFE
2×*
UP TO

POWER CHANGE PLUS 
BEZNÁSTROJOVÝ A RYCHLOUPÍNACÍ ADAPTÉR PRO DĚROVKY
JEDEN ADAPTÉR PRO DĚROVKY ⌀ 14 – 210 MM



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě.38 I PROMO AKCE - Příslušenství

Při obrábění kovů
www.bosch-professional.cz

LAMELOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE X571
RYCHLÁ PRÁCE S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

BUĎ PRODUKTIVNĚJŠÍ

▶ Odstraňování svarů a broušení hran
▶  Velký úběr materiálu a až 1,5× delší životnost díky prémiové 

technologii materialů (* v porovnání se standardními 
zirkokorundovými lamelovými kotouči Bosch)

To nejlepší pro Tvé nářadí. Profesionální příslušenství Bosch

SLEVA

30%

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.605.450 81,90 Kč 99,10 Kč

60 2.608.605.451 81,90 Kč 99,10 Kč

80 2.608.605.452 81,90 Kč 99,10 Kč

120 2.608.607.319 81,90 Kč 99,10 Kč

125 mm

40 2.608.606.922 98,00 Kč 118,58 Kč
60 2.608.606.923 98,00 Kč 118,58 Kč

80 2.608.606.924 98,00 Kč 118,58 Kč

120 2.608.607.320 98,00 Kč 118,58 Kč

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.607.322 81,90 Kč 99,10 Kč

60 2.608.607.323 81,90 Kč 99,10 Kč

80 2.608.607.324 81,90 Kč 99,10 Kč

120 2.608.607.325 81,90 Kč 99,10 Kč

125 mm

40 2.608.607.326 98,00 Kč 118,58 Kč
60 2.608.607.327 98,00 Kč 118,58 Kč

80 2.608.607.328 98,00 Kč 118,58 Kč

120 2.608.607.329 98,00 Kč 118,58 Kč

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, lomené 
provedení, sklolaminátový opěrný talíř

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, rovné 
provedení, sklolaminátový opěrný talíř

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.607.334 81,90 Kč 99,10 Kč

60 2.608.607.335 81,90 Kč 99,10 Kč

120 2.608.607.337 81,90 Kč 99,10 Kč

125 mm

40 2.608.607.338 98,00 Kč 118,58 Kč
60 2.608.607.339 98,00 Kč 118,58 Kč
80 2.608.607.340 98,00 Kč 118,58 Kč

120 2.608.607.341 98,00 Kč 118,58 Kč

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.619.197 60,90 Kč 73,69 Kč

60 2.608.619.198 60,90 Kč 73,69 Kč

80 2.608.619.199 60,90 Kč 73,69 Kč

120 2.608.619.200 60,90 Kč 73,69 Kč

125 mm

40 2.608.619.201 67,20 Kč 81,31 Kč
60 2.608.619.202 67,20 Kč 81,31 Kč

80 2.608.619.203 67,20 Kč 81,31 Kč

120 2.608.619.204 67,20 Kč 81,31 Kč

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, rovné 
provedení, plastový opěrný talíř

X571 X-LOCK lamelový kotouč, Best for Metal,  
lomené provedení, sklolaminátový opěrný talíř

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.621.763 70,00 Kč 84,70 Kč

60 2.608.621.764 70,00 Kč 84,70 Kč

80 2.608.621.765 70,00 Kč 84,70 Kč

120 2.608.621.766 70,00 Kč 84,70 Kč

125 mm

40 2.608.621.767 73,50 Kč 88,94 Kč
60 2.608.621.768 73,50 Kč 88,94 Kč

80 2.608.621.769 73,50 Kč 88,94 Kč

120 2.608.621.770 73,50 Kč 88,94 Kč

Průměr Zrnitost Obj. číslo
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

115 mm

40 2.608.619.205 67,20 Kč 81,31 Kč

60 2.608.619.206 67,20 Kč 81,31 Kč

80 2.608.619.207 67,20 Kč 81,31 Kč

120 2.608.619.208 67,20 Kč 81,31 Kč

125 mm

40 2.608.619.209 74,90 Kč 90,63 Kč
60 2.608.619.210 74,90 Kč 90,63 Kč

80 2.608.619.211 74,90 Kč 90,63 Kč

120 2.608.619.212 74,90 Kč 90,63 Kč

X571 X-LOCK lamelový kotouč, Best for Metal,  
lomené provedení, plastový opěrný talíř

X571 X-LOCK lamelový kotouč, Best for Metal,  
rovné provedení, plastový opěrný talíř

LONG LIFE
×*

UP TO

1.5



Průměr Otvor Počet zubů
Šířka 
zubu Obj. číslo

DPC 
bez DPH*

DPC  
s DPH**

130 mm 20.0 mm 16.0 mm 42 2.4 mm 2.608.641.195 820,80 Kč 993,17 Kč

150 mm 20.0 mm 16.0 mm 42 2.0 mm 2.608.640.501 820,80 Kč 993,17 Kč

160 mm 20.0 mm 16.0 mm 42 2.4 mm 2.608.640.503 820,80 Kč 993,17 Kč

165 mm 30.0 mm 42 2.4 mm 2.608.640.519 891,00 Kč 1078,11 Kč

180 mm 30.0 mm 20.0 mm 48 2.4 mm 2.608.640.507 851,40 Kč 1030,19 Kč

184 mm
16.0 mm 48 2.4 mm 2.608.640.815 820,80 Kč 993,17 Kč

30.0 mm 48 2.4 mm 2.608.640.506 851,40 Kč 1030,19 Kč

190 mm
20.0 mm 16.0 mm 54 2.4 mm 2.608.640.508 871,20 Kč 1054,15 Kč

30.0 mm 54 2.4 mm 2.608.640.509 871,20 Kč 1054,15 Kč

200 mm 30.0 mm 54 2.4 mm 2.608.640.510 871,20 Kč 1054,15 Kč

230 mm 30.0 mm 64 2.4 mm 2.608.640.513 1431,90 Kč 1732,60 Kč

235 mm 30.0 mm 64 2.4 mm 2.608.640.514 1131,30 Kč 1368,87 Kč

Průměr Otvor Počet zubů
Šířka 
zubu Obj. číslo

DPC 
bez DPH*

DPC  
s DPH**

210
30.0 54 2,4 mm 2.608.640.511 871,20 Kč 1054,15 Kč

30.0 80 2,5 mm 2.608.640.445 1611,90 Kč 1950,40 Kč

216
30.0 60 2,5 mm 2.608.640.446 1431,90 Kč 1732,60 Kč

30.0 80 2,5 mm 2.608.640.447 1611,90 Kč 1950,40 Kč

250 30.0 80 3,2 mm 2.608.640.516 1611,90 Kč 1950,40 Kč

254

30.0 60 3,2 mm 2.608.640.449 1431,90 Kč 1732,60 Kč

30.0 80 3,2 mm 2.608.640.450 1611,90 Kč 1950,40 Kč

30.0 96 3,2 mm 2.608.640.451 1742,40 Kč 2108,30 Kč

260 30.0 80 3,2 mm 2.608.641.204 1312,20 Kč 1587,76 Kč

300 30.0 96 3,2 mm 2.608.640.518 1872,90 Kč 2266,21 Kč

305
30.0 80 3,2 mm 2.608.640.452 1611,90 Kč 1950,40 Kč

30.0 96 3,2 mm 2.608.640.453 1872,90 Kč 2266,21 Kč

350 30.0 96 3,2 mm 2.608.640.770 1922,40 Kč 2326,10 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. PROMO AKCE - Příslušenství I 39 

▶ Jemně broušené zuby ze slinutého karbidu pro čisté řezy
▶ Řezání okenních a dveřních rámů díky odolným karbidovým zubům
▶  Pro řezaní hliníku a dalších neželezných kovů, plastů,  

epoxidu i materiálů na bázi dřeva  

SLEVA

10%

Pilový kotouč MULTI MATERIAL pro ruční okružní pily

Pilový kotouč MULTI MATERIAL pro pokosové a stolní pily

VÍCEÚČELOVÝ PILOVÝ KOTOUČ
MULTI MATERIAL

LONG LIFE



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 40 I Novinky - Měřicí přístroje

BLUETOOTH 
KONEKTIVITA
•  Pro propojení s aplikací 

Levelling Remote

DISPLEJ
• Pro rychlý přehled a snadnou 

orientaci

UZAVŘENÝ PROSTOR 
NA AKUMULÁTOR

• Splňuje stupeň krytí IP68 
včetně akumulátoru

DUÁLNÍ SKLON 
OS X A Y

• Pro ještě širší rozsah 
použití

DUÁLNÍ ZDROJ 
NAPÁJENÍ

• Pro větší flexibilitu

ZELENÝ PAPRSEK
• Pro lepší viditelnost

INOVATIVNÍ 
ERGONOMICKÝ DESIGN
•  Zaručuje ochranu proti 

převržení stativu a pádu 
z výšky až 2 metry

ZELENÝ KOVOVÝ RÁM
•  Pro zvýšenou viditelnost přístroje 

na pracovišti

GRL 650 CHVG Rotační laser
Propojený rotační laser se zeleným paprskem do drsných podmínek s vyšší viditelností

 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 650 m
 ▶ Přesnost nivelace:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální, 

± 3.0 mm na 30 m vertikální 
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

GRL 650 CHVG

Obj. číslo: 0.601.061.V00
GRL 650 CHVG Rotační laser, laserový přijímač LR 65 G s držákem přijímače RB 
60, dálkové ovládání RC 6, WM 6 nástěnný držák, GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU nabíječka, BA 1 adaptér pro akumulátory, (4) D baterie, 
(4) AA baterie, brýle pro práci s laserem, cílová destička laseru, popruhy pro 
přenášení stativu, příruční kufr

GRL 650 CHVG + BT 170 HD + GR 500

Obj. číslo: 0.615.994.0PR 
GRL 650 CHVG Rotační laser, laserový přijímač LR 65 G s držákem přijímače RB 60, 
dálkové ovládání RC 6, WM 6 nástěnný držák, GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU nabíječka, BA 1 adaptér pro akumulátory, (4) D baterie, 
(4) AA baterie, brýle pro práci s laserem, cílová destička laseru, popruhy pro 
přenášení stativu, příruční kufr, BT 170 HD stativ, GR 500 měřicí lať

GRL 650 CHVG + BT 300 HD

SKU: 0.615.994.0PS 
GRL 650 CHVG Rotační laser, laserový přijímač LR 65 G s držákem přijímače RB 60, 
dálkové ovládání RC 6, WM 6 nástěnný držák, GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU nabíječka, BA 1 adaptér pro akumulátory, (4) D baterie, 
(4) AA baterie, brýle pro práci s laserem, cílová destička laseru, popruhy pro 
přenášení stativu, příruční kufr, BT 300 HD stativ, (no rod)

TECHNICKÉ ÚDAJE
53 337 Kč*

64 537 Kč**

57 581 Kč*

69 673 Kč*

55 908 Kč*

67 648 Kč**

N
O

VI
N

K
Y

M
ĚŘ

IC
Í P

Ř
ÍS

TR
O

JE



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. Novinky - Měřicí přístroje  I 41 

GLM 50-22

GLM 100-25 C

GLM 50-25 G
Laserové měření pro náročné pracovní prostředí 
a snadné přizpůsobení individuálním potřebám

Univerzální venkovní laser s měřicím dosahem 
až 100 metrů

Zelený laser pro zvýšenou viditelnost laserového 
paprsku v náročných podmínkách

 ▶ Barva laseru: červená
 ▶ Měřicí rozsah: 0.05 – 50.00 m
 ▶ Přesnost měření: ± 1.5 mm
 ▶ Doba měření, typ.: < 0.5 s
 ▶ Doba měření max.: 4 s
 ▶ Ochrana proti pádu: až do 1.5 m
 ▶ Napájení: 2 x 1.5 V LR6 (AA)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 65

 ▶ Digitální hledáček s funkcí přiblížení
 ▶ Barva laseru: červená
 ▶ Měřicí rozsah: až 100 m
 ▶ Rozsah měření sklonu: 0 – 360° (4 x 90°)
 ▶ Přesnost měření: ± 1.5 mm
 ▶ Doba měření max.: 4 s
 ▶ Doba měření, typ.: < 0.5 s 
 ▶ Ochrana proti pádu: až do 1 m
 ▶ Napájení: 1 x 3.6 V Li-Ion baterie (3120 mAh) 
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP54

 ▶ Barva laseru: zelená
 ▶ Měřicí rozsah: 0.05 – 50.00 m
 ▶ Přesnost měření: ± 1.5 mm
 ▶ Doba měření, typ.: < 0.5 s
 ▶ Doba měření max.: 4 s
 ▶ Ochrana proti pádu: až do 1.5 m
 ▶ Napájení: 2 x 1.5 V LR6 (AA)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 65

Obj. číslo: 0.601.072.S00 
GLM 50-22, ochranné pouzdro, nosné 
poutko, 2 x AA baterie, kartonová krabice

3 371 Kč*
4 079 Kč**

Obj. číslo: 0.601.072.Y00 
GLM 100-25 C, ochranné pouzdro, nosné 
poutko, 3 x AA baterie, kartonová krabice

5 797 Kč*
7 014 Kč**

Obj. číslo: 0.601.072.V00 
GLM 50-25 G, ochranné pouzdro, nosné 
poutko, 2 x AA baterie, kartonová krabice

3 857 Kč*
4 666 Kč**

Dostupné od 04/2022

Dostupné od 05/2022

N
O

VIN
K

Y
M

ĚŘ
IC

Í PŘ
ÍSTR

O
JE



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. 42 I Akční nabídky - Měřicí přístroje

RM 1 multifunkční držák

Držák pro LR 7 a LR 6

LB 10 + DK 10 svorka na strop

BT 250 stativ

Brýle pro práci s laserem - červené

RM 2 multifunkční držák

LR 45 přijímač laserového paprsku 
+ držák

GR 240 měřicí lať

BT 300 HD stativ

Brýle pro práci s laserem - zelené

LR 7 přijímač laserového paprsku

LR 60 přijímač laserového paprsku

BT 150 stativ

Akumulátor Li-Ion  
BA 3.7V 1.0 Ah pro GLM 50-27

858 Kč**709 Kč*
Obj. číslo: 0.601.092.600

851 Kč**703 Kč*
Obj. číslo: 1.608.M00.C1L

1 145 Kč**946 Kč*
Obj. číslo: 0.601.092.C00

2 928 Kč**2 420 Kč*
Obj. číslo: 0.601.096.A00

469 Kč**387 Kč*
Obj. číslo: 1.608.M00.05B

1 154 Kč**953 Kč*
Obj. číslo: 0.601.092.700

7 014 Kč**5 797 Kč*
Obj. číslo: 0.601.069.L00

1 449 Kč**1 198 Kč*
Obj. číslo: 0.601.094.100

5 694 Kč**4 705 Kč*
Obj. číslo: 0.601.091.A00

586 Kč**484 Kč*
Obj. číslo: 1.608.M00.05J

2 928 Kč**2 420 Kč*
Obj. číslo: 0.601.069.J00

9 949 Kč**8 222 Kč*
Obj. číslo:0.601.069.P00

1 449 Kč**1 198 Kč*
Obj. číslo: 0.601.096.B00

1 154 Kč**953 Kč*
Obj. číslo: 1.608.M00.C43

SLEVA



*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. Akční nabídky - Měřicí přístroje I 43 

M
ĚŘ

IC
Í PŘ

ÍSTR
O

JE
A

KČ
N

Í N
A

B
ÍD

K
Y

GRL 600 CHV

GRL 600 CHV Jit-kit GRL 650 CHVG

GRL 650 CHVG  
+ BT 170 HD + GR 500

GRL 650 CHVG  
+ BT 300 HD

+EXTRA!
HLINÍKOVÝ VOZÍK
PRO VŠECHNY SADY NÁŘADÍ NA 

TÉTO STRÁNCE!

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Projekce: 1x 360° line
 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 600 m
 ▶ Přesnost:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální,  

± 3.0 mm na 30 m vertikální
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68

 ▶ Napětí akumulátoru: 18 V
 ▶ Projekce: 1x 360° line
 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 600 m
 ▶ Přesnost:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální,  

± 3.0 mm na 30 m vertikální
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68

 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 650 m 
 ▶ Přesnost:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální, 

± 3.0 mm na 30 m vertikální 
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 650 m 
 ▶ Přesnost:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální, 

± 3.0 mm na 30 m vertikální 
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

 ▶ Pracovní rozsah s přijímačem: až 650 m 
 ▶ Přesnost:  ± 1.5 mm na 30 m horizontální, 

± 3.0 mm na 30 m vertikální 
 ▶ Rozsah samonivelace: ±8.5% (±5°)
 ▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě: IP 68
 ▶ Rychlost rotace: 150/300/600 min−1

Obj. číslo: 0.601.061.F00 
GRL 600 CHV rotační laser, LR 60 
laserový přijímač s RB 60 držákem 
přijímače, RC 6 Dálkové ovládání, 
WM 6 Nástěnný držák, GBA 18V 
4,0Ah ProCore LI balení baterií, 
GAL 18V-40 LI EU nabíječka,  BA 
1 Adaptér pro akumulátory, (4) D 
baterie, (4) AA baterie, Brýle pro 
práci s laserem (červené), Cílová 
destička laseru, popruhy pro 
přenášení stativu, příruční kufr

48 486 Kč*
58 668 Kč**

Obj. číslo: 0.615.994.0P5 
GRL 600 CHV rotační laser, LR 60 
laserový přijímač s RB 60 držákem 
přijímače, RC 6 Dálkové ovládání, 
WM 6 Nástěnný držák, GBA 18V 
4,0Ah ProCore LI balení baterií, 
GAL 18V-40 LI EU nabíječka,  BA 
1 Adaptér pro akumulátory, (4) D 
baterie, (4) AA baterie, Brýle pro 
práci s laserem (červené), Cílová 
destička laseru, popruhy pro 
přenášení stativu, příruční kufr, BT 
170 HD stativ, GR240 měřicí lať

51 178 Kč*
61 925 Kč**

Obj. číslo: 0.601.061.V00 
GRL 650 CHVG rotační laser, LR 
65 G laserový přijímač s RB 60 
držákem přijímače, RC 6 Dálkové 
ovládání, WM 6 Nástěnný držák, 
GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU 
nabíječka,  BA 1 Adaptér pro 
akumulátory, (4) D baterie, (4) AA 
baterie, Brýle pro práci s laserem 
(zelené), Cílová destička laseru, 
popruhy pro přenášení stativu, 
příruční kufr

53 337 Kč*
64 537 Kč**

Obj. číslo: 0.615.994.0PR 
GRL 650 CHVG rotační laser, LR 
65 G laserový přijímač s RB 60 
držákem přijímače, RC 6 Dálkové 
ovládání, WM 6 Nástěnný držák, 
GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU 
nabíječka, BA 1 Adaptér pro 
akumulátory, (4) D baterie, (4) AA 
baterie, Brýle pro práci s laserem 
(zelené), Cílová destička laseru, 
popruhy pro přenášení stativu, 
příruční kufr, BT 170 HD stativ, 
GR 500 měřicí lať

55 908 Kč*
67 648 Kč**

SKU: 0.615.994.0PS 
GRL 650 CHVG rotační laser, LR 
65 G laserový přijímač s RB 60 
držákem přijímače, RC 6 Dálkové 
ovládání, WM 6 Nástěnný držák, 
GBA 18V 4,0Ah ProCore LI balení 
baterií, GAL 18V-40 LI EU 
nabíječka, BA 1 Adaptér pro 
akumulátory, (4) D baterie, (4) AA 
baterie, Brýle pro práci s laserem 
(zelené), Cílová destička laseru, 
popruhy pro přenášení stativu, 
příruční kufr, BT 300 HD stativ, 
(bez měřicí latě)

57 581 Kč*
69 673 Kč**

Obj. číslo: 1.600.A00.1SA



PRO-MIX
Nářadí je dostupné v solo verzi (bez 
akumulátoru a nabíječky), která ti umožňuje si 
sestavit svůj, flexibilní PRO-MIX set - více zjistíš 
v nabídce PRO-MIX

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Delší životnost motoru, delší doba chodu 
a vyšší výkon

BRUSHLESS
MOTOR

BRZDOVÝ SYSTÉM
Při uvolnění spínače úhlová bruska
okamžitě zastaví!

BRAKE SYSTEM

VARIABILNÍ RYCHLOST 
OTÁČEK
Nastavitelná rychlost otáček stisknutím 
spouště různou silou

ELEKTRONICKÁ OCHRANA 
MOTORU
Motor se vypne při přetížení, přehřátí 
nebo zablokování

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

BITURBO BRUSHLESS
Nářadí poháněné vysoce výkonným 
bezuhlíkovým motorem a akumulátory 
ProCORE 18V

HEAVY DUTY
Nová definice síly, výkonu a robustnosti

INTELIGENTNÍ BRZDOVÝ 
SYSTÉM
Efektivní práce s vysokou úrovní ochrany 
uživatele, zachová si svou funkci i při 
výpadku napájení a zaručuje, že se nářadí 
zastaví podstatně rychleji než bez brzdného 
systému

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

KONSTANTNÍ OTÁČKY
Nejlepší výsledky práce s konstantními 
otáčkami díky elektronické regulaci 
otáček - i pod zatíženímCONSTANT

SPEED

KONTROLA PŘI PÁDU
Pokud nářadí selže a spadne na zem, 
okamžitě se vypne

DROP
CONTROL

VÝBĚR RYCHLOSTÍ
Nejlepší výsledky práce s předvolbou 
otáček, která umožňuje navolit rychlost 
podle daného materiáluSPEED

SELECTION

1
2 3 .

.
.

KICKBACK CONTROL
Snižuje riziko náhlé reakce nářadí při 
zablokování díky automatickému vypnutí 
nářadíKICKBACK

CONTROL

RESTART PROTECTION
Zabraňuje samostatnému opětovnému 
spuštění nářadí po výpadku proudu. Nářadí 
bude připraveno k použití jen po nové 
úmyslné aktivaci

RESTART
PROTECTION

KONTROLA VIBRACÍ
Pohodlná práce s nízkými vibracemi díky 
pogumování / pěnové vrstvě na rukojetích

VIBRATION
CONTROL

VLASTNOSTI PRODUKTU

Your individual

44 I Vlastnosti produktu



AUTOMATICKÉ ZASTAVENÍ 
PŘI UVOLNĚNÍ
Když se šroub dostatečně uvolní, nářadí 
zastaví náraz a rotaci. Tento režim funguje 
pouze při plném stisknutí spouště při otáčení 
proti směru hodinových ručiček 

AUTO BOLT
RELEASE

STOP

DVOURYCHLOSTNÍ 
PŘEVODOVKA
Optimalizovaný krouticí moment pro 
šroubování a otáčky pro vrtání díky 
dvourychlostní planetové převodovce

2–GEAR

USB
CHARGER

PRAVÝ/LEVÝ CHOD
Pro utahování a povolování šroubů

ROTATIONAL AIRFLOW
Rotační technologie proudění vzduchu 
zabraňuje ucpání filtrů a zajišťuje tak trvalý 
a nepřerušovaný sací výkon ROTATIONAL

AIRFLOW

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Přímá zpětná vazba nářadí a úprava nastavení 
díky integrovanému uživatelskému rozhraní 
a připojovacím funkcímUSER

INTERFACE

DŘEVO
Profesionální nářadí Bosch pro práci se 
dřevem

TWS
Připojení dvou rádií pro silný 
stereo zvuk

USB NABÍJEČKA

2M TRIPOD-TIP

USB port pro nabíjení

vyšší odolnost při převrácení stativu z 
výšky 2 m

TWS 

ROTAČNÍ LASER
pro práci v náročných podmínkách a při 
špatném počasí

ROTATION CONTROL
CLUTCH
Ochrana uživatele a nářadí před přetížením 
nebo zablokováním. Žádné nečekané 
blokace nářadí rozpojením zubové spojky a 
minimalizací krouticího momentu

ROTATION CONTROL 
CLUTCH 

ODSÁVÁNÍ PRACHU
Odsávání prachu přímo do integrovaného 
sáčku na prach na nářadí a/nebo pomocí 
univerzálního vysavače 

SOFT START
Pozvolný rozběh díky dočasnému snížení 
výkonu a krouticího momentu motoru při 
spuštěníSOFT START

SIMPLY CONNECTED
Jednoduše propojené, jednoduše účinné  
díky personalizaci a informacích 
o nářadí

SYSTÉM CLICK & CLEAN 
Jasný výhled na pracovní plochu pro 
přesnější a rychlejší práci, okamžité 
odsávání prachuSystem

Click&
Clean

VARIO LOCK

VARIO–LOCK

Praktické nastavení pozice sekání umožňuje 
přizpůsobení každé pracovní situaci

Vlastnosti produktu I 45 



Najdeš nás na
Leden - Duben 2022 Technické specifikace se mohou změnit. Uvedené ceny 

jsou doporučené maloobchodní ceny. Prezentované fotografie se mohou 
lišit od prodaných zařízení. Nejsme zodpovědní za chyby tisku.

Bosch Partner

BOSCH SERVIS ZA NIŽŠÍ CENY

VYZVEDNUTÍ A DORUČENÍ 
ZDARMA

Ceny náhradních dílů 
průběžně upravujeme 
a k opravám poskytujeme 
doplňkové služby.

Pokud využiješ naši online objednávku 
opravy, vyzvednutí a doručení máš zdarma. 

Na každou pozáruční opravu 
poskytujeme 6 měsíců záruky nejen na 
vyměněné části, ale i na celý stroj.

Naskenuj QR kód a podívej 
se na naše webové stránky, 
kde najdeš podrobnosti. 

Pro objednání opravy naskenuj QR kód.

Objednej si opravu online! 

3-letá záruka na profesionální elektrické nářadí,akumulátory a nabíječky 
modré řady. Zařízení musí být zaregistrována do 4 týdnů od nákupu na 

www.bosch-professional.com/cz/cs/servis/zaruka

ZÁRUKA NA OPRAVY


